
1 The Phantom Of The Opera (1962) Quad Poster, The Phantom Of The Opera (1962) Quad Poster, UK Quad 
poster for this Hammer Horror Classic starring Herbert Lom and Heather Sears with artwork by Renato Fratini - 
rolled with light fold marks and in Excellent condition - measures 30" by 40" 
£300-500

2 El Cid (1961) Quad Poster, El Cid (1961) Quad Poster, UK Quad poster for this Historical Epic starring Charlton 
Heston and Sophia Loren - rolled with light fold marks and in Excellent condition - measures 30" by 40" 
£40-60

3 Tarantula! (1955) Quad Poster, Tarantula! (1955) Quad Poster, UK Quad poster for this astounding Fifties Sci-Fi 
/ Horror starring John Agar and Mara Corday with stunning artwork by Reynold Brown - rolled with light fold 
marks and in very good condition - measures 30" by 40" 
£2,000-3,000

4 The Birds (1963) Quad Poster, The Birds (1963) Quad Poster, UK Quad poster for this Hitchcock Classic 
starring Tippi Hedren and Rod Taylor et al with artwork by Saul Bass - rolled with light fold marks and in 
Excellent condition - measures 30" by 40" 
£200-300

5 The Magnificent Seven (1960) Quad Poster, The Magnificent Seven (1960) Quad Poster, UK Quad poster for 
this Classic Western starring Yul Brynner, Steve McQueen and Eli Wallach - rolled with two fold lines on the left 
side, otherwise in Excellent condition - measures 30" by 40" 
£200-300

6 To Kill A Mockingbird (1964) Quad Poster, To Kill A Mockingbird (1964) Quad Poster, UK Quad poster for this 
film starring Gregory Peck based on the Harper Lee Novel - rolled with light fold marks and in Excellent condition 
- measures 30" by 40" 
£100-150

7 Carry On Doctor (1967) Quad Poster, Carry On Doctor (1967) Quad Poster, UK Quad poster for this classic 
Carry On film starring Kenneth Williams, Barbara Windsor, Sid James et al - with Terence Parkes artwork - rolled 
with light fold marks and in Excellent condition - measures 30" by 40" 
£100-150

8 Carry On Camping (1970) Quad Poster, Carry On Camping (1970) Quad Poster, UK Quad poster for this classic 
Carry On film starring Barbara Windsor, Kenneth Williams, Sid James et al - with Renato Fratini artwork - rolled 
with light fold marks and in Excellent condition - measures 30" by 40" 
£100-150

9 Carry On Again Doctor (1969) Quad Poster, Carry On Again Doctor (1969) Quad Poster, UK Quad poster for this 
classic Carry On film starring Kenneth Williams, Barbara Windsor, Sid James et al - with Renato Fratini artwork - 
rolled with light fold marks and in Excellent condition - measures 30" by 40" 
£60-100

10 Carry On Don't Lose Your Head (1966) Quad Poster, Carry On Don't Lose Your Head (1966) Quad Poster, UK 
Quad poster for this classic Carry On film starring Kenneth Williams, Joan Sims, Sid James et al - with Renato 
Fratini artwork - rolled with light fold marks and in Excellent condition - measures 30" by 40" 
£80-120

11 Carry On Up The Jungle (1970) Quad Poster, Carry On Up The Jungle (1970) Quad Poster, UK Quad poster for 
this classic Carry On film starring Frankie Howerd, Sid James et al - with Renato Fratini artwork - rolled with light 
fold marks and in Excellent condition - measures 30" by 40" 
£100-150

12 Carry On Up The Khyber (1968) Quad Poster, Carry On Up The Khyber (1968) Quad Poster, UK Quad poster for 
this classic Carry On film starring Kenneth Williams, Sid James et al - with Renato Fratini artwork - rolled with 
light fold marks and in Excellent condition - measures 30" by 40" 
£100-150

13 The Quiller Memorandum (1966) Quad Poster, The Quiller Memorandum (1966) Quad Poster, UK Quad poster 
for the Spy Thriller starring Alec Guinness with Brian Bysouth art - rolled with light fold marks and in Excellent 
condition - measures 30" by 40" 
£40-60
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14 Barbarella (1968) UK Quad poster, Barbarella (1968) UK Quad poster, UK Quad Poster with iconic Renata 
Fratini poster art for this quintessential 1960s film starring Jane Fonda - rolled with light fold marks and in 
Excellent condition - measures 30" by 40" 
£1,000-1,500

15 The Heroes of Telemark (1965) Quad Poster, The Heroes of Telemark (1965) Quad Poster, UK Quad poster for 
this Classic War Film starring Kirk Douglas and Richard Harris - rolled with light fold marks and in Excellent 
condition - measures 30" by 40" 
£40-60

16 Spartacus (1960) Quad Poster, Spartacus (1960) Quad Poster, UK Quad poster for this Roman Empire Epic 
starring Kirk Douglas, Laurence Olivier et al with artwork by Saul Bass - rolled with light fold marks and in 
Excellent condition - measures 30" by 40" 
£150-250

17 The Purple Plain (1954) Quad Poster, The Purple Plain (1954) Quad Poster, UK Quad poster for the WWII film 
starring Gregory Peck with Eric Pulford art - rolled with light fold marks and in Excellent condition - measures 30" 
by 40" 
£40-60

18 Scott of the Antarctic (1948) Quad Poster, Scott of the Antarctic (1948) Quad Poster, UK Quad Poster for a 
probable later re-release of the Epic South Pole adventure starring John Mills - rolled with light fold marks and in 
Excellent condition - measures 30" by 40" 
£400-600

19 Lonely Are The Brave (1962) Quad Poster, Lonely Are The Brave (1962) Quad Poster, UK Quad poster for this 
Western starring Kirk Douglas - rolled with light fold marks and in Excellent condition - measures 30" by 40" 
£40-60

20 The Dirty Dozen (1967) Quad Poster, The Dirty Dozen (1967) Quad Poster, Style 'A' UK Quad for this WW2 
classic starring Charles Bronson, Lee Marvin et al - rolled with light fold marks - small tear centre top edge, 
otherwise in Excellent condition - measures 30" by 40" 
£200-300

21 The Alamo (1960) Quad Poster, The Alamo (1960) Quad Poster, UK Quad poster for this Classic Western 
starring John Wayne - rolled with light fold marks and in Excellent condition - measures 30" by 40" 
£100-150

22 Send Me No Flowers (1967) Quad Poster, Send Me No Flowers (1967) Quad Poster, UK Quad poster for the 
Doris Day / Rock Hudson comedy with Tom Cantrell art - rolled with light fold marks and in Excellent condition - 
measures 30" by 40" 
£40-60

23 The Singer Not The Song (1960) Quad Poster, The Singer Not The Song (1960) Quad Poster, UK Quad poster 
for the film starring John Mills and Dirk Bogarde - rolled with light fold marks and in Excellent condition - 
measures 30" by 40" 
£40-60

24 633 Squadron (1964) Quad Poster, 633 Squadron (1964) Quad Poster, UK Quad poster for this Iconic WWII film 
starring Cliff Robertson and George Chakiris - great Blue / Grey colour artwork featuring the Lancaster Bomber - 
rolled and in Excellent condition - measures 30" by 40" 
£80-120

25 The Great Escape (1963) Quad Poster, The Great Escape (1963) Quad Poster, First release UK Quad poster for 
this Iconic Escape movie starring many of the greats from UK and USA cinema - rolled with light fold marks and 
in Excellent condition - measures 30" by 40" 
£2,000-3,000

26 The Black Shield of Falworth (1953) Quad Poster, The Black Shield of Falworth (1953) Quad Poster, UK Quad 
poster for the Medieval Adventure starring Tony Curtis and Janet Leigh - rolled with light fold marks and in 
Excellent condition - measures 30" by 40" 
£40-60
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27 A Night To Remember (1964) Quad Poster, A Night To Remember (1964) Quad Poster, style 'A' UK Quad 
poster for this classic Titanic Disaster movie starring Kenneth More - rolled with light fold marks and in Excellent 
condition - measures 30" by 40" 
£400-600

28 Doppelganger (1969) Quad Poster, Doppelganger (1969) Quad Poster, UK Quad poster for this Gerry Anderson 
written and produced Sci-fi film - rolled with light fold marks and in Excellent condition - measures 30" by 40" 
£30-50

29 The One That Got Away (1957) Quad Poster, The One That Got Away (1957) Quad Poster, UK Quad poster for 
this little known WWII Drama with striking artwork (artist unknown) - rolled with light fold marks and in Excellent 
condition - measures 30" by 40" 
£50-80

30 The Night Walker (1965) Quad Poster, The Night Walker (1965) Quad Poster, UK Quad poster for this Hammer 
thriller starring Robert Taylor and Barbara Stanwyck - great artwork by Reynold Brown - rolled with light fold 
marks and in Excellent condition - measures 30" by 40" 
£50-80

31 That Riviera Touch (1966) Quad Poster, That Riviera Touch (1966) Quad Poster, UK Quad poster for this 
Morecambe and Wise spin off film - rolled with light fold marks and all in Excellent condition - all measure 30" by 
40" 
£50-80

32 The Intelligence Men (1965) Quad Poster, The Intelligence Men (1965) Quad Poster, UK Quad poster for this 
Morecambe and Wise spin off film - rolled with light fold marks and all in Excellent condition - all measure 30" by 
40" 
£50-80

33 The Railway Children (1970) Quad Poster, The Railway Children (1970) Quad Poster, UK Quad poster for this 
Classic Children's Story with Putzu artwork - rolled with light fold marks and in Excellent condition - measures 
30" by 40" 
£50-80

34 The Lawman (1971) Quad Poster, The Lawman (1971) Quad Poster, UK Quad poster for this Western starring 
Burt Lancaster and Robert Duvall - rolled with light fold marks and in Excellent condition - measures 30" by 40" 
£40-60

35 Once Upon A Time In The West (1968) Quad Poster, Once Upon A Time In The West (1968) Quad Poster, UK 
Quad poster for this Sergio Leone Spaghetti Western starring Claudia Cardinale, Henry Fonda, Jason Robards 
and Charles Bronson with full colour forced perspective shoot out artwork by Frank McCarthy featuring the 
famous steam train scene - rolled with light fold marks and in Excellent condition - measures 30" by 40" 
£200-300

36 The War Wagon (1967) Quad Poster, The War Wagon (1967) Quad Poster, UK Quad poster for this Western 
starring John Wayne and Kirk Douglas - rolled with light fold marks and in Excellent condition - measures 30" by 
40" 
£40-60

37 Away All Boats (1956) Quad Poster, Away All Boats (1956) Quad Poster, UK Quad poster for this little known 
WWII Drama with striking artwork by Bill Wiggins - rolled with light fold marks and in Excellent condition - 
measures 30" by 40" 
£50-80

38 The Wild Bunch (1969) Quad Poster, The Wild Bunch (1969) Quad Poster, UK Quad poster for this Classic Sam 
Peckinpah Western - rolled with light fold marks and in Excellent condition - measures 30" by 40" 
£60-100

39 Peter Pan (1965) Quad Poster, Peter Pan (1965) Quad Poster, UK Quad poster for this Disney Classic - rolled 
with light fold marks and in Excellent condition - measures 30" by 40" 
£40-60
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40 Coogan's Bluff (1968) Quad Poster, Coogan's Bluff (1968) Quad Poster, UK Quad poster for this Clint Eastwood 
Film - rolled with light fold marks and in Excellent condition - measures 30" by 40" 
£60-100

41 The Beauty Jungle (1964) Quad Poster, The Beauty Jungle (1964) Quad Poster, UK Quad poster for this British 
drama starring Ian Hendry and Janette Scott - rolled with light fold marks and in Excellent condition - measures 
30" by 40" 
£40-60

42 Toomorrow (1970) Quad Poster, Toomorrow (1970) Quad Poster, UK Quad poster for this Psychedelic Sci-fi 
Musical starring Olivia Newton John - rolled with light fold marks and in Excellent condition - measures 30" by 
40" 
£30-50

43 Hot Enough For June (1965) Quad Poster, Hot Enough For June (1965) Quad Poster, UK Quad poster for this 
Bond style comedy thriller starring Dirk Bogarde - rolled with light fold marks and in Excellent condition - 
measures 30" by 40" 
£40-60

44 The Time Machine (1960) Quad Poster, The Time Machine (1960) Quad Poster, hard to find UK Quad for this H 
G Wells Sci-Fi Classic with beautiful artwork by Reynold Brown - rolled with light fold marks and in Excellent 
condition - measures 30" by 40" 
£600-1,000

45 Carve Her Name With Pride (1958) Quad Poster, Carve Her Name With Pride (1958) Quad Poster, UK Quad 
poster for this WWII film starring Virginia McKenna and with Eric Pulford artwork - rolled with light fold marks and 
in Excellent condition - measures 30" by 40" 
£60-100

46 Blind Date (1959) Quad Poster, Blind Date (1959) Quad Poster, UK Quad poster for the thriller starring Hardy 
Kruger and Stanley Baker - rolled with light fold marks and in Excellent condition - measures 30" by 40" 
£40-60

47 The Killers (1964) Quad Poster, The Killers (1964) Quad Poster, UK Quad poster for this Ernest Hemingway 
Adaptation starring Lee Marvin and Angie Dickinson - rolled with light fold marks and in Excellent condition - 
measures 30" by 40" 
£50-80

48 Oliver (1968) Quad Poster, Oliver (1968) Quad Poster, UK Quad poster for this classic Film Musical starring Ron 
Moody - 'Non Oscars' version - rolled with light fold marks and in Excellent condition - measures 30" by 40" 
£50-80

49 Duel At Diablo (1966) Quad Poster, Duel At Diablo (1966) Quad Poster, UK Quad poster for this Western 
starring James Garner and Sidney Poitier with McCarthy artwork - rolled with light fold marks and in Excellent 
condition - measures 30" by 40" 
£40-60

50 Monolith Monsters (1957) Quad Poster, Monolith Monsters (1957) Quad Poster, UK Quad poster for this little 
known Fifties Science Fiction movie - rolled with light fold marks and in Excellent condition - measures 30" by 
40" 
£60-100

51 The Fast Lady (1962) Quad Poster, The Fast Lady (1962) Quad Poster, UK Quad poster for this Brit Comedy 
starring Julie Christie with Fratini artwork - rolled with light fold marks and in Excellent condition - measures 30" 
by 40" 
£40-60

52 Revenge of the Creature (1955) Quad Poster, Revenge of the Creature (1955) Quad Poster, very hard to find 
UK Quad for this Classic of its genre - Starring John Agar and Lori Nelson - with Superb colourful artwork - rolled 
with light fold marks and in very good condition - measures 30" by 40" 
£2,000-3,000
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53 3 Worlds of Gulliver (1960) Quad Poster, 3 Worlds of Gulliver (1960) Quad Poster, UK Quad poster for this 
adventure based on the classic Swift novel - rolled with light fold marks and in Excellent condition - measures 
30" by 40" 
£40-60

54 Snow White and the Seven Dwarfs (1950s) Quad Poster, Snow White and the Seven Dwarfs (1950s) Quad 
Poster, UK Quad poster for this Disney Classic from the 1950s with the 'Nine Songs' panel bottom right - rolled 
with light fold marks and in Excellent condition - measures 30" by 40" 
£100-150

55 Midnight Cowboy (1969) UK Quad Poster, Midnight Cowboy (1969) UK Quad Poster, UK Quad poster for the 
film starring Dustin Hoffman and Jon Voight - rolled with light fold marks and in Excellent condition - measures 
30" by 40" 
£50-80

56 The Thrill Of It All (1963) UK Quad poster, The Thrill Of It All (1963) UK Quad poster, UK Quad Poster for the 
comedy starring Doris Day and James Garner - rolled with light fold marks and in Excellent condition - measures 
30" by 40" 
£40-60

57 The Far Country (1955) Quad Poster, The Far Country (1955) Quad Poster, UK Quad poster for this Western 
starring James Stewart with Kirby artwork - rolled with light fold marks and in Excellent condition - measures 30" 
by 40" 
£40-60

58 The Odd Couple (1968) Quad Poster, The Odd Couple (1968) Quad Poster, UK Quad poster for this iconic 
sixties comedy starring Jack Lemmon and Walter Matthau - rolled with light fold marks and in Excellent condition 
- measures 30" by 40" 
£40-60

59 Miracle In Soho (1957) Quad Poster, Miracle In Soho (1957) Quad Poster, UK Quad poster for this 1957 film 
with Renato Fratini artwork - rolled with light fold marks and in Excellent condition - measures 30" by 40" 
£200-300

60 A Town Like Alice (1956) Quad Poster, A Town Like Alice (1956) Quad Poster, UK Quad poster for this WWII 
drama set in Japan starring Peter Finch and Virginia MacKenna with Angelo Cesselon artwork - rolled with light 
fold marks and in Excellent condition - measures 30" by 40" 
£40-60

61 The Blue Max (1966) Quad Poster, The Blue Max (1966) Quad Poster, UK Quad cinema poster for the WWI 
fighter pilot adventure starring George Peppard and Ursula Andress - rolled with light fold marks and in Excellent 
condition - measures 30" by 40" 
£80-120

62 The Ipcress File (1965) Quad Poster, The Ipcress File (1965) Quad Poster, UK Quad poster for this iconic Spy 
Thriller starring Michael Caine - rolled with light fold marks and in Excellent condition - measures 30" by 40" 
£1,000-1,500

63 Nevada Smith (1966) Quad Poster, Nevada Smith (1966) Quad Poster, UK Quad poster for this Steve McQueen 
Film - rolled with light fold marks and in Excellent condition - measures 30" by 40" 
£40-60

64 Abbot and Costello / Lost In Alaska (1952) Quad Poster, Abbot and Costello / Lost In Alaska (1952) Quad 
Poster, UK Quad poster for the Comedy Duo's romp in the arctic circle - rolled with light fold marks and in 
Excellent condition - measures 30" by 40" 
£40-60

65 Chalk Garden (1964) UK Quad poster, Chalk Garden (1964) UK Quad poster, UK Quad Poster for the film 
starring Hayley Mills with Pulford artwork - rolled with light fold marks and in Excellent condition - measures 30" 
by 40" 
£40-60
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66 Hell Drivers (1957) Quad Poster, Hell Drivers (1957) Quad Poster, UK Quad poster for this frantic Thriller 
featuring a young Sean Connery - great artwork by Angelo Cesselon and Eric Pulford - rolled with light fold 
marks and in Excellent condition - measures 30" by 40" 
£100-150

67 True Grit (1969) UK Quad poster, True Grit (1969) UK Quad poster, UK Quad Poster for the classic John Wayne 
western - rolled with light fold marks and in Excellent condition - measures 30" by 40" 
£50-80

68 Day Of The Triffids (1962) Quad Poster, Day Of The Triffids (1962) Quad Poster, UK Quad poster for this 
Classic Science Fiction movie with artwork by Bill WIggins - rolled with light fold marks and in Excellent condition 
- measures 30" by 40" 
£600-1,000

69 Brass Bottle (1964) Quad Poster, Brass Bottle (1964) Quad Poster, UK Quad poster for the US comedy starring 
Tony Randall and Burl Ives - rolled with light fold marks and in Excellent condition - measures 30" by 40" 
£40-60

70 The Battle Of The River Plate (1956) Quad Poster, The Battle Of The River Plate (1956) Quad Poster, Royal 
Performance' UK Quad poster for this classic WWII Sea Battle Film starring Anthony Quayle and Peter Finch 
with artwork by Eric Pulford - rolled with light fold marks and in Excellent condition - measures 30" by 40" 
£200-300

71 Gambit (1968) Quad Poster, Gambit (1968) Quad Poster, UK Quad poster for this British Comedy starring 
Michael Caine and Shirley MacLaine - rolled with light fold marks and in Excellent condition - measures 30" by 
40" 
£30-50

72 Mirage (1965) Quad Poster, Mirage (1965) Quad Poster, UK Quad poster for this thriller starring Gregory Peck - 
rolled with light fold marks and in Excellent condition - measures 30" by 40" 
£40-60

73 Genevieve (1957) Quad Poster, Genevieve (1957) Quad Poster, scarce UK Quad poster for this Fifties comedy 
starring Kenneth More and Dinah Sheridan - wonderful vibrant colours - rolled with light fold marks and in 
Excellent condition - measures 30" by 40" 
£2,000-3,000

74 Bitter Harvest (1963) Quad Poster, Bitter Harvest (1963) Quad Poster, UK Quad poster for this gritty British 
drama, poster illustration by Renato Fratini - rolled with light fold marks and in very good condition - measures 
30" by 40" 
£50-80

75 The Mercenaries (1968) Quad Poster, The Mercenaries (1968) Quad Poster, UK Quad poster for this Action 
Adventure with artwork by Frank McCarthy - rolled with light fold marks and in Excellent condition - measures 
30" by 40" 
£40-60

76 The Strongest Man In The World (1960) Quad Poster, The Strongest Man In The World (1960) Quad Poster, UK 
Quad poster for this little remembered historical epic starring Mark Forest - striking artwork - rolled with light fold 
marks and in Excellent condition - measures 30" by 40" 
£40-60

77 From The Earth To The Moon (1958) Quad Poster, From The Earth To The Moon (1958) Quad Poster, UK Quad 
poster for this Jules Verne Classic - rolled with light fold marks and in Excellent condition - measures 30" by 40" 
£50-80

78 Two Weeks In September (1967) Quad Poster, Two Weeks In September (1967) Quad Poster, UK Quad poster 
for this film starring Brigitte Bardot - rolled with light fold marks and in Excellent condition - measures 30" by 40" 
£60-100

79 King Kong Vs Godzilla (1962) Quad Poster, King Kong Vs Godzilla (1962) Quad Poster, scarce UK Quad for this 
Classic of its genre - 'The Most Colossal Conflict The Screen Has Ever Seen!" - with Superb colourful artwork - 
rolled with light fold marks and in Excellent condition - measures 30" by 40" 
£600-1,000
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80 Tiger Bay (1959) Quad Poster, Tiger Bay (1959) Quad Poster, UK Quad poster for this Hayley and John Mills 
films - rolled with light fold marks and in Excellent condition - measures 30" by 40" 
£100-150

81 The Towering Inferno (1974) Quad Poster, The Towering Inferno (1974) Quad Poster, UK Quad cinema poster 
for this Iconic Disaster Movie starring Paul Newman with artwork by John Berkey - rolled with light fold marks 
and in Excellent condition - measures 30" by 40" 
£50-80

82 Doctor In The House / Genevieve UK Quad Poster, Doctor In The House / Genevieve UK Quad Poster, UK 
Quad poster for this Comedy Double Bill - rolled with light fold marks and in Excellent condition - measures 30" 
by 40" 
£40-60

83 Deadlier Than The Male (1967) Quad Poster, Deadlier Than The Male (1967) Quad Poster, UK Quad poster for 
the film starring Richard Johnson, Elke Sommer, and Sylva Koscina - rolled with light fold marks and in Excellent 
condition - measures 30" by 40" 
£40-60

84 The Phantom Of The Opera (1962) Quad Poster, The Phantom Of The Opera (1962) Quad Poster, UK Quad 
poster for this Hammer Horror Classic starring Herbert Lom and Heather Sears with artwork by Renato Fratini - 
rolled with light fold marks and in Excellent condition - measures 30" by 40" 
£300-500

85 The Outsider (1961) Quad Poster, The Outsider (1961) Quad Poster, UK Quad poster for this WWII film starring 
Tony Curtis - rolled with fold lines and in very good condition - measures 30" by 40" 
£50-80

86 To Kill A Mockingbird (1964) Quad Poster, To Kill A Mockingbird (1964) Quad Poster, UK Quad poster for this 
film starring Gregory Peck based on the Harper Lee Novel - rolled with light fold marks and in Excellent condition 
- measures 30" by 40" 
£100-150

87 Reach For The Sky Quad Poster, Reach For The Sky Quad Poster, UK Quad poster for probable Sixties release 
of this classic Douglas Bader Biopic starring Kenneth More - rolled with light fold marks and in Excellent 
condition - measures 30" by 40" 
£100-150

88 Marnie (1964) Quad Poster, Marnie (1964) Quad Poster, UK Quad poster for this Hitchcock Thriller starring 
Sean Connery and Tippi Hendren - rolled with light fold marks and in Excellent condition - measures 30" by 40" 
£80-120

89 North West Frontier (1959) Quad Poster, North West Frontier (1959) Quad Poster, UK Quad poster for the 
Adventure set in Colonial India and starring Lauren Bacall and Kenneth More - rolled with light fold marks and in 
Excellent condition - measures 30" by 40" 
£40-60

90 El Dorado (1967) Quad Poster, El Dorado (1967) Quad Poster, UK Quad poster for this Western starring John 
Wayne and Robert Mitchum with artwork by Mitchell Hooks (who also created the artwork for the Dr No Poster 
among others) - rolled with light fold marks and in Excellent condition - measures 30" by 40" 
£50-80

91 Arabesque (1966) Quad Poster, Arabesque (1966) Quad Poster, UK Quad cinema poster for this Sixties film 
starring Sophia Loren and Gregory Peck - Great Psychedelic design! - rolled with light fold marks and in 
Excellent condition - measures 30" by 40" 
£100-150

92 Island Of Terror / Run With The Wind UK Quad Poster, Island Of Terror / Run With The Wind UK Quad Poster, 
UK Quad poster for this Double Bill - rolled with light fold marks and in Excellent condition - measures 30" by 40" 
£60-100

93 Lonely Are The Brave (1962) Quad Poster, Lonely Are The Brave (1962) Quad Poster, UK Quad poster for this 
Western starring Kirk Douglas - rolled with light fold marks and in Excellent condition - measures 30" by 40" 
£40-60
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94 The Quiller Memorandum (1966) Quad Poster, The Quiller Memorandum (1966) Quad Poster, UK Quad poster 
for the Spy Thriller starring Alec Guinness with Brian Bysouth art - rolled with light fold marks and in Excellent 
condition - measures 30" by 40" 
£40-60

95 The Lawman (1971) Quad Poster, The Lawman (1971) Quad Poster, UK Quad poster for this Western starring 
Burt Lancaster and Robert Duvall - rolled with light fold marks and in Excellent condition - measures 30" by 40" 
£40-60

96 The Intelligence Men (1965) Quad Poster, The Intelligence Men (1965) Quad Poster, UK Quad poster for this 
Morecambe and Wise spin off film - rolled with light fold marks and all in Excellent condition - all measure 30" by 
40" 
£50-80

97 The Heroes of Telemark (1965) Quad Poster, The Heroes of Telemark (1965) Quad Poster, UK Quad poster for 
this Classic War Film starring Kirk Douglas and Richard Harris - rolled with light fold marks and in Excellent 
condition - measures 30" by 40" 
£40-60

98 On The Buses (1971) Quad Poster, On The Buses (1971) Quad Poster, UK Quad cinema poster for the TV Spin 
Off Movie starring Reg Varney with Putzu artwork - rolled with light fold marks and in Excellent condition - 
measures 30" by 40" 
£60-100

99 New Face In Hell (1968) UK Quad Poster, New Face In Hell (1968) UK Quad Poster, UK Quad poster for the 
thriller starring George Peppard - rolled with light fold marks and in Excellent condition - measures 30" by 40" 
£40-60

100 Hercules Conquers Atlantis (1961) Quad Poster, Hercules Conquers Atlantis (1961) Quad Poster, UK Quad 
poster for this Fantasy Epic with Vittorio artwork - rolled with light fold marks and in Excellent condition - 
measures 30" by 40" 
£30-50

101 Hercules in The Centre of the Earth (1961) Quad Poster, Hercules in The Centre of the Earth (1961) Quad 
Poster, UK Quad poster for this Fantasy / Horror starring Christopher Lee - rolled with light fold marks and in 
Excellent condition - measures 30" by 40" 
£60-100

102 Zulu (1964) Quad Poster, Zulu (1964) Quad Poster, UK Quad poster for a re-release of this classic war film - 
rolled with light fold marks and in Excellent condition - measures 30" by 40" 
£40-60

103 The Black Shield of Falworth (1953) Quad Poster, The Black Shield of Falworth (1953) Quad Poster, UK Quad 
poster for the Medieval Adventure starring Tony Curtis and Janet Leigh - rolled with light fold marks and in 
Excellent condition - measures 30" by 40" 
£40-60

104 The War Wagon (1967) Quad Poster, The War Wagon (1967) Quad Poster, UK Quad poster for this Western 
starring John Wayne and Kirk Douglas - rolled with light fold marks and in Excellent condition - measures 30" by 
40" 
£40-60

105 The Alamo (1960) Quad Poster, The Alamo (1960) Quad Poster, UK Quad poster for this Classic Western 
starring John Wayne - rolled with light fold marks and in Excellent condition - measures 30" by 40" 
£100-150

106 The Mummy (1959) UK Quad Poster, The Mummy (1959) UK Quad Poster, UK Quad poster for the classic 
Hammer film starring Peter Cushing and Christopher Lee with artwork by Bill Wiggins 'All New!' wording in 
bottom left hand banner- rolled with light fold marks and in Excellent condition - measures 30" by 40" 
£2,000-3,000
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107 Fahrenheit 451 (1966) Quad poster, Fahrenheit 451 (1966) Quad poster, UK Quad Poster for the film directed by 
Ramin Bahrani and based on the Ray Bradbury novel with Red titles as opposed to the later Blue ones - rolled 
with light fold marks and in Excellent condition - measures 30" by 40" 
£100-150

108 The Magnificent Seven (1960) Quad Poster, The Magnificent Seven (1960) Quad Poster, UK Quad poster for 
this Classic Western starring Yul Brynner, Steve McQueen and Eli Wallach - rolled with two fold lines on the left 
side, otherwise in Excellent condition - measures 30" by 40" 
£200-300

109 El Cid (1961) Quad Poster, El Cid (1961) Quad Poster, UK Quad poster for this Historical Epic starring Charlton 
Heston and Sophia Loren - rolled with light fold marks and in Excellent condition - measures 30" by 40" 
£40-60

110 Follow That Camel (1967) Quad Poster, Follow That Camel (1967) Quad Poster, UK Quad cinema poster for this 
Comedy from the Carry On Team starring Phil Silvers, Kenneth Williams, Charles Hawtrey et al - artwork by 
Renato Fratini - rolled with light fold marks and in Excellent condition - measures 30" by 40" 
£60-100

111 Hot Enough For June (1965) Quad Poster, Hot Enough For June (1965) Quad Poster, UK Quad poster for this 
Bond style comedy thriller starring Dirk Bogarde - rolled with light fold marks and in Excellent condition - 
measures 30" by 40" 
£40-60

112 A Night To Remember (1964) Quad Poster, A Night To Remember (1964) Quad Poster, style 'A' UK Quad 
poster for this classic Titanic movies starring Kenneth More - rolled with light fold marks and in Excellent 
condition - measures 30" by 40" 
£400-600

113 Monolith Monsters (1957) Quad Poster, Monolith Monsters (1957) Quad Poster, UK Quad poster for this little 
known Fifties Science Fiction movie - rolled with light fold marks and in Excellent condition - measures 30" by 
40" 
£60-100

114 The Informers (1963) Quad Poster, The Informers (1963) Quad Poster, UK Quad poster for this British Thriller 
with Putzu artwork - rolled with light fold marks and in Excellent condition - measures 30" by 40" 
£50-80

115 Death on The Arena (1963?) Quad Poster, Death on The Arena (1963?) Quad Poster, UK Quad poster for the 
little known Gladiator movie starring Mark Forrest - rolled with light fold marks and in Excellent condition - 
measures 30" by 40" 
£40-60

116 Coogan's Bluff (1968) Quad Poster, Coogan's Bluff (1968) Quad Poster, UK Quad poster for this film starring 
Clint Eastwood - rolled with light fold marks and in Excellent condition - measures 30" by 40" 
£60-100

117 Spartacus (1960) Quad Poster, Spartacus (1960) Quad Poster, UK Quad poster for this Roman Empire Epic 
starring Kirk Douglas, Laurence Olivier et al with artwork by Saul Bass - rolled with light fold marks and in 
Excellent condition - measures 30" by 40" 
£150-250

118 Carry On Doctor (1967) Quad Poster, Carry On Doctor (1967) Quad Poster, UK Quad poster for this classic 
Carry On film starring Kenneth Williams, Barbara Windsor, Sid James et al - with Terence Parkes artwork - rolled 
with light fold marks and in Excellent condition - measures 30" by 40" 
£100-150

119 Carry On Camping (1970) Quad Poster, Carry On Camping (1970) Quad Poster, UK Quad poster for this classic 
Carry On film starring Barbara Windsor, Kenneth Williams, Sid James et al - with Renato Fratini artwork - rolled 
with light fold marks and in Excellent condition - measures 30" by 40" 
£100-150
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120 Carry On Again Doctor (1969) Quad Poster, Carry On Again Doctor (1969) Quad Poster, UK Quad poster for this 
classic Carry On film starring Kenneth Williams, Barbara Windsor, Sid James et al - with Renato Fratini artwork - 
rolled with light fold marks and in Excellent condition - measures 30" by 40" 
£60-100

121 Carry On Don't Lose Your Head (1966) Quad Poster, Carry On Don't Lose Your Head (1966) Quad Poster, UK 
Quad poster for this classic Carry On film starring Kenneth Williams, Joan Sims, Sid James et al - with Renato 
Fratini artwork - rolled with light fold marks and in Excellent condition - measures 30" by 40" 
£80-120

122 Carry On Up The Jungle (1970) Quad Poster, Carry On Up The Jungle (1970) Quad Poster, UK Quad poster for 
this classic Carry On film starring Frankie Howerd, Sid James et al - with Renato Fratini artwork - rolled with light 
fold marks and in Excellent condition - measures 30" by 40" 
£100-150

123 Carry On Up The Khyber (1968) Quad Poster, Carry On Up The Khyber (1968) Quad Poster, UK Quad poster for 
this classic Carry On film starring Kenneth Williams, Sid James et al - with Renato Fratini artwork - rolled with 
light fold marks and in Excellent condition - measures 30" by 40" 
£100-150

124 Away All Boats (1956) Quad Poster, Away All Boats (1956) Quad Poster, UK Quad poster for this little known 
WWII Drama with striking artwork by Bill Wiggins - rolled with light fold marks and in Excellent condition - 
measures 30" by 40" 
£50-80

125 The Lawless Breed (1953) Quad Poster, The Lawless Breed (1953) Quad Poster, UK Quad poster for this Fifties 
thriller starring Rock Hudson - rolled with light fold marks and in Excellent condition - measures 30" by 40" 
£40-60

126 The Lady Takes A Flyer (1958) Quad Poster, The Lady Takes A Flyer (1958) Quad Poster, UK Quad poster for 
this Romantic Drama starring Lana Turner - rolled with light fold marks and in Excellent condition - measures 30" 
by 40" 
£30-50

127 Carve Her Name With Pride (1958) Quad Poster, Carve Her Name With Pride (1958) Quad Poster, UK Quad 
poster for this WWII film starring Virginia McKenna and with Eric Pulford artwork - rolled with light fold marks and 
in Excellent condition - measures 30" by 40" 
£60-100

128 The Birds (1963) Quad Poster, The Birds (1963) Quad Poster, UK Quad poster for this Hitchcock Classic 
starring Tippi Hedren and Rod Taylor et al with artwork by Saul Bass - rolled with light fold marks and in 
Excellent condition - measures 30" by 40" 
£200-300

129 Cromwell (1970) Quad Poster, Cromwell (1970) Quad Poster, UK Quad poster for this Historical epic starring 
Alec Guinness and Richard Harris with Putzu artwork - rolled with light fold marks and in Excellent condition - 
measures 30" by 40" 
£40-60

130 The One That Got Away (1957) Quad Poster, The One That Got Away (1957) Quad Poster, UK Quad poster for 
this little known WWII Drama with striking artwork (artist unknown) - rolled with light fold marks and in Excellent 
condition - measures 30" by 40" 
£50-80

131 Send Me No Flowers (1967) Quad Poster, Send Me No Flowers (1967) Quad Poster, UK Quad poster for the 
Doris Day / Rock Hudson comedy with Tom Cantrell art - rolled with light fold marks and in Excellent condition - 
measures 30" by 40" 
£40-60

132 Apache's Last Battle (1964) Quad Poster, Apache's Last Battle (1964) Quad Poster, UK Quad poster for this 
Western starring Daliah Levi and Lex Barker - rolled with light fold marks and in Excellent condition - measures 
30" by 40" 
£40-60
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133 Genevieve Quad Poster, Genevieve Quad Poster, Probably early 1960s release UK Quad poster for this Fifties 
comedy starring Kenneth More and Dinah Sheridan - rolled with light fold marks and in Excellent condition - 
measures 30" by 40" 
£100-150

134 Blind Date (1959) Quad Poster, Blind Date (1959) Quad Poster, UK Quad poster for the thriller starring Hardy 
Kruger and Stanley Baker - rolled with light fold marks and in Excellent condition - measures 30" by 40" 
£40-60

135 Doppelganger (1969) Quad Poster, Doppelganger (1969) Quad Poster, UK Quad poster for this Gerry Anderson 
written and produced Sci-fi film - rolled with light fold marks and in Excellent condition - measures 30" by 40" 
£30-50

136 Oliver (1968) Quad Poster, Oliver (1968) Quad Poster, UK Quad poster for this classic Film Musical starring Ron 
Moody - scarce 'Review' version - rolled with light fold marks and in Excellent condition - measures 30" by 40" 
£40-60

137 Hunted (1952) Quad Poster, Hunted (1952) Quad Poster, UK Quad poster for this Fifties thriller starring Dirk 
Bogarde - striking artwork - rolled with light fold marks and pinholes to corners, otherwise in Very Good 
condition- measures 30" by 40" 
£40-60

138 Toomorrow (1970) Quad Poster, Toomorrow (1970) Quad Poster, UK Quad poster for this Psychedelic Sci-fi 
Musical starring Olivia Newton John - rolled with light fold marks and in Excellent condition - measures 30" by 
40" 
£30-50

139 The Fast Lady (1962) Quad Poster, The Fast Lady (1962) Quad Poster, UK Quad poster for this Brit Comedy 
starring Julie Christie with Fratini artwork - rolled with light fold marks and in Excellent condition - measures 30" 
by 40" 
£40-60

140 Nevada Smith (1966) Quad Poster, Nevada Smith (1966) Quad Poster, UK Quad poster for the film starring 
Steve McQueen rolled with light fold marks and in Excellent condition - measures 30" by 40" 
£40-60

141 A Night To Remember (1964) Quad Poster, A Night To Remember (1964) Quad Poster, style 'B' UK Quad 
poster for this classic Titanic movies starring Kenneth More - rolled with light fold marks and in Excellent 
condition - measures 30" by 40" 
£300-500

142 The Thrill Of It All (1963) UK Quad poster, The Thrill Of It All (1963) UK Quad poster, UK Quad Poster for the 
comedy starring Doris Day and James Garner - rolled with light fold marks and in Excellent condition - measures 
30" by 40" 
£40-60

143 The Phantom Of The Opera (1962) Quad Poster, The Phantom Of The Opera (1962) Quad Poster, UK Quad 
poster for this Hammer Horror Classic starring Herbert Lom and Heather Sears with artwork by Renato Fratini - 
rolled with light fold marks and in Excellent condition - measures 30" by 40" 
£300-500

144 Brass Bottle (1964) Quad Poster, Brass Bottle (1964) Quad Poster, UK Quad poster for the US comedy starring 
Tony Randall and Burl Ives - rolled with light fold marks and in Excellent condition - measures 30" by 40" 
£40-60

145 The Far Country (1955) Quad Poster, The Far Country (1955) Quad Poster, UK Quad poster for this Western 
starring James Stewart with Kirby artwork - rolled with light fold marks and in Excellent condition - measures 30" 
by 40" 
£40-60

146 Chalk Garden (1964) UK Quad poster, Chalk Garden (1964) UK Quad poster, UK Quad Poster for the film 
starring Hayley Mills with Pulford artwork - rolled with light fold marks and in Excellent condition - measures 30" 
by 40" 
£40-60
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147 The Beauty Jungle (1964) Quad Poster, The Beauty Jungle (1964) Quad Poster, UK Quad poster for this British 
drama starring Ian Hendry and Janette Scott - rolled with light fold marks and in Excellent condition - measures 
30" by 40" 
£40-60

148 The Wild Bunch (1969) Quad Poster, The Wild Bunch (1969) Quad Poster, scarcer 'Review' version UK Quad 
poster for this Classic Sam Peckinpah Western - rolled with light fold marks and in Excellent condition - 
measures 30" by 40" 
£100-150

149 Quantez (1957) Quad Poster, Quantez (1957) Quad Poster, UK Quad poster for this Western starring Dorothy 
Malone - rolled with light fold marks and in Excellent condition - measures 30" by 40" 
£40-60

150 The Blue Max (1966) Quad Poster, The Blue Max (1966) Quad Poster, UK Quad cinema poster for the WWI 
fighter pilot adventure starring George Peppard and Ursula Andress - rolled with light fold marks and in Excellent 
condition - measures 30" by 40" 
£80-120

151 The Mole People (1956) Quad Poster, The Mole People (1956) Quad Poster, UK Quad poster for this Classic 
Fifties Science Fiction movie with fabulous artwork - rolled with light fold marks and in Excellent condition - 
measures 30" by 40" 
£1,000-1,500

152 The Magnificent Showman (1964) Quad Poster, The Magnificent Showman (1964) Quad Poster, UK Quad 
poster for this western starring John Wayne - rolled with light fold marks and in Excellent condition - measures 
30" by 40" 
£30-50

153 Gambit (1968) Quad Poster, Gambit (1968) Quad Poster, UK Quad poster for this British Comedy starring 
Michael Caine and Shirley MacLaine - rolled with light fold marks and in Excellent condition - measures 30" by 
40" 
£30-50

154 Johnny Dark (1954) Quad Poster, Johnny Dark (1954) Quad Poster, UK Quad poster for this Fifties film starring 
Tony Curtis and Piper Laurie - rolled with light fold marks and in Excellent condition - measures 30" by 40" 
£50-80

155 Campbell's Kingdom (1957) UK Quad poster, Campbell's Kingdom (1957) UK Quad poster, UK Quad Poster for 
the Adventure starring Dirk Bogarde- rolled with light fold marks and in Excellent condition - measures 30" by 40" 

£40-60
156 The Incredible Shrinking Man (1957) Quad Poster, The Incredible Shrinking Man (1957) Quad Poster, UK Quad 

poster for this Jack Arnold directed Sci-Fi film starring Grant Williams - rolled with light fold marks and in 
Excellent condition - measures 30" by 40" 
£200-300

157 Duel At Diablo (1966) Quad Poster, Duel At Diablo (1966) Quad Poster, UK Quad poster for this Western 
starring James Garner and Sidney Poitier with McCarthy artwork - rolled with light fold marks and in Excellent 
condition - measures 30" by 40" 
£40-60

158 Tiger Bay (1959) Quad Poster, Tiger Bay (1959) Quad Poster, UK Quad poster for this Hayley and John Mills 
films - rolled with light fold marks and in Excellent condition - measures 30" by 40" 
£100-150

159 Once Upon A Time In The West (1968) Quad Poster, Once Upon A Time In The West (1968) Quad Poster, UK 
Quad poster for this Sergio Leone Spaghetti Western starring Claudia Cardinale, Henry Fonda, Jason Robards 
and Charles Bronson with full colour forced perspective shoot out artwork by Frank McCarthy featuring the 
famous steam train scene - rolled with light fold marks and in Excellent condition - measures 30" by 40" 
£200-300
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160 Blind Date (1959) Quad Poster, Blind Date (1959) Quad Poster, UK Quad poster for the thriller starring Hardy 
Kruger and Stanley Baker - rolled with light fold marks and in Excellent condition - measures 30" by 40" 
£40-60

161 Hell Drivers (1957) Quad Poster, Hell Drivers (1957) Quad Poster, UK Quad poster for this frantic Thriller 
featuring a young Sean Connery - great artwork by Angelo Cesselon and Eric Pulford - rolled with light fold 
marks and in Excellent condition - measures 30" by 40" 
£100-150

162 The Battle Of The River Plate (1956) Quad Poster, The Battle Of The River Plate (1956) Quad Poster, Royal 
Performance' UK Quad poster for this classic WWII Sea Battle Film starring Anthony Quayle and Peter Finch 
with artwork by Eric Pulford - rolled with light fold marks and in Excellent condition - measures 30" by 40" 
£200-300

163 Deadlier Than The Male (1967) Quad Poster, Deadlier Than The Male (1967) Quad Poster, UK Quad poster for 
the film starring Richard Johnson, Elke Sommer, and Sylva Koscina - rolled with light fold marks and in Excellent 
condition - measures 30" by 40" 
£40-60

164 Against All Flags (1952) Quad Poster, Against All Flags (1952) Quad Poster, UK Quad poster for this Errol Flynn 
Swashbuckler - rolled with light fold marks and in Excellent condition - measures 30" by 40" 
£40-60

165 The Magnificent Two (1967) Quad Poster, The Magnificent Two (1967) Quad Poster, UK Quad poster for this 
Morecambe and Wise spin off film with Putzu artwork - rolled with light fold marks and in Excellent condition - 
measures 30" by 40" 
£60-100

166 Bitter Harvest (1963) Quad Poster, Bitter Harvest (1963) Quad Poster, UK Quad poster for this gritty British 
drama, poster illustration by Renato Fratini - rolled with light fold marks and in very good condition - measures 
30" by 40" 
£50-80

167 Winning (1969) Quad Poster, Winning (1969) Quad Poster, UK Quad poster for this Motor Racing drama starring 
Paul Newman - rolled with light fold marks and in Excellent condition - measures 30" by 40" 
£30-50

168 The Towering Inferno (1974) Quad Poster, The Towering Inferno (1974) Quad Poster, UK Quad cinema poster 
for this Iconic Disaster Movie starring Paul Newman with artwork by John Berkey and Academy Award Winner 
Sticker - rolled with light fold marks and in Excellent condition - measures 30" by 40" 
£50-80

169 Mirage (1965) Quad Poster, Mirage (1965) Quad Poster, UK Quad poster for this thriller starring Gregory Peck - 
rolled with light fold marks and in Excellent condition - measures 30" by 40" 
£40-60

170 Genevieve (1957) Quad Poster, Genevieve (1957) Quad Poster, UK Quad poster for the Seventies re-release of 
this Fifties comedy starring Kenneth More and Dinah Sheridan - rolled with light fold marks and in Excellent 
condition - measures 30" by 40" 
£60-100

171 The Black Shield of Falworth (1953) Quad Poster, The Black Shield of Falworth (1953) Quad Poster, UK Quad 
poster for the Medieval Adventure starring Tony Curtis and Janet Leigh - rolled with light fold marks and in 
Excellent condition - measures 30" by 40" 
£40-60

172 Carve Her Name With Pride (1958) Quad Poster, Carve Her Name With Pride (1958) Quad Poster, UK Quad 
poster for this WWII film starring Virginia McKenna and with Eric Pulford artwork - rolled with light fold marks and 
in Excellent condition - measures 30" by 40" 
£60-100
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173 Work Is A Four Letter Word (1968) UK Quad Poster, Work Is A Four Letter Word (1968) UK Quad Poster, UK 
Quad poster for the British Comedy starring Cilla Black and David Warner - rolled with light fold marks and in 
Excellent condition - measures 30" by 40" 
£40-60

174 The Intelligence Men (1965) Quad Poster, The Intelligence Men (1965) Quad Poster, UK Quad poster for this 
Morecambe and Wise spin off film - rolled with light fold marks and all in Excellent condition - all measure 30" by 
40" 
£50-80

175 The Great Escape Quad Poster, The Great Escape Quad Poster, Re-release UK Quad poster for this Iconic 
Escape movie starring many of the greats from UK and USA cinema - rolled with light fold marks and in Excellent 
condition - measures 30" by 40" 
£200-300

176 Monte Carlo Or Bust (1969) UK Quad poster, Monte Carlo Or Bust (1969) UK Quad poster, UK Quad Poster for 
the classic British comedy starring Peter Cook and Dudley Moore - rolled with light fold marks and in Excellent 
condition - measures 30" by 40" 
£30-50

177 The Mercenaries (1968) Quad Poster, The Mercenaries (1968) Quad Poster, UK Quad poster for this Action 
Adventure with artwork by Frank McCarthy - rolled with light fold marks and in Excellent condition - measures 
30" by 40" 
£40-60

178 Coogan's Bluff / The Night of the Following Day UK Quad Poster, Coogan's Bluff / The Night of the Following 
Day UK Quad Poster, UK Quad poster for this Double Bill of films starring Clint Eastwood and Marlon Brando - 
rolled with light fold marks and in Excellent condition - measures 30" by 40" 
£30-50

179 The Alamo (1960) Quad Poster, The Alamo (1960) Quad Poster, UK Quad poster for this Classic Western 
starring John Wayne - rolled with light fold marks and in Excellent condition - measures 30" by 40" 
£100-150

180 On The Buses (1971) Quad Poster, On The Buses (1971) Quad Poster, UK Quad cinema poster for the TV Spin 
Off Movie starring Reg Varney with Putzu artwork - rolled with light fold marks and in Excellent condition - 
measures 30" by 40" 
£60-100

181 North West Frontier (1959) Quad Poster, North West Frontier (1959) Quad Poster, UK Quad poster for the 
Adventure set in Colonial India and Starring Lauren Bacall and Kenneth More - rolled with light fold marks and in 
Excellent condition - measures 30" by 40" 
£40-60

182 To Kill A Mockingbird (1964) Quad Poster, To Kill A Mockingbird (1964) Quad Poster, UK Quad poster for this 
film starring Gregory Peck based on the Harper Lee Novel - rolled with light fold marks and in Excellent condition 
- measures 30" by 40" 
£100-150

183 The War Wagon (1967) Quad Poster, The War Wagon (1967) Quad Poster, UK Quad poster for this Western 
starring John Wayne and Kirk Douglas - rolled with light fold marks and in Excellent condition - measures 30" by 
40" 
£40-60

184 The Lawman (1971) Quad Poster, The Lawman (1971) Quad Poster, UK Quad poster for this Western starring 
Burt Lancaster and Robert Duvall - rolled with light fold marks and in Excellent condition - measures 30" by 40" 
£40-60

185 Doctor In The House / Genevieve UK Quad Poster, Doctor In The House / Genevieve UK Quad Poster, UK 
Quad poster for this Comedy Double Bill - rolled with light fold marks and in Excellent condition - measures 30" 
by 40" 
£40-60
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186 The Heroes of Telemark (1965) Quad Poster, The Heroes of Telemark (1965) Quad Poster, UK Quad poster for 
this Classic War Film starring Kirk Douglas and Richard Harris - rolled with light fold marks and in Excellent 
condition - measures 30" by 40" 
£40-60

187 New Face In Hell (1968) UK Quad Poster, New Face In Hell (1968) UK Quad Poster, UK Quad poster for the 
thriller starring George Peppard - rolled with light fold marks and in Excellent condition - measures 30" by 40" 
£40-60

188 Lost In Alaska (1952) UK Quad Poster, Lost In Alaska (1952) UK Quad Poster, Hard to find UK Quad poster for 
the film starring Abbott and Costello - rolled with light fold marks and in Excellent condition - measures 30" by 
40" 
£200-300

189 Hercules Conquers Atlantis (1961) Quad Poster, Hercules Conquers Atlantis (1961) Quad Poster, UK Quad 
poster for this Fantasy Epic with Vittorio artwork - rolled with light fold marks and in Excellent condition - 
measures 30" by 40" 
£30-50

190 Hercules in The Centre of the Earth (1961) Quad Poster, Hercules in The Centre of the Earth (1961) Quad 
Poster, UK Quad poster for this Fantasy / Horror starring Christopher Lee - rolled with light fold marks and in 
Excellent condition - measures 30" by 40" 
£60-100

191 Monolith Monsters (1957) Quad Poster, Monolith Monsters (1957) Quad Poster, UK Quad poster for this little 
known Fifties Science Fiction movie - rolled with light fold marks and in Excellent condition - measures 30" by 
40" 
£60-100

192 Spartacus (1960) Quad Poster, Spartacus (1960) Quad Poster, UK Quad poster for this Roman Empire Epic 
starring Kirk Douglas, Laurence Olivier et al with artwork by Saul Bass - rolled with light fold marks and in 
Excellent condition - measures 30" by 40" 
£150-250

193 The Sawdust Ring (1957) Quad Poster, The Sawdust Ring (1957) Quad Poster, scarce UK Quad poster for this 
Russian Film (Novi Attraktzion) - wonderful artwork - rolled with light fold marks and in Excellent condition - 
measures 30" by 40" 
£200-300

194 A Town Like Alice (1956) Quad Poster, A Town Like Alice (1956) Quad Poster, UK Quad poster for this WWII 
drama set in Japan starring Peter Finch and Virginia MacKenna with Angelo Cesselon artwork - rolled with light 
fold marks and in Excellent condition - measures 30" by 40" 
£40-60

195 Carry On Camping (1970) Quad Poster, Carry On Camping (1970) Quad Poster, UK Quad poster for this classic 
Carry On film starring Barbara Windsor, Kenneth Williams, Sid James et al - with Renato Fratini artwork - rolled 
with light fold marks and in Excellent condition - measures 30" by 40" 
£100-150

196 Carry On Don't Lose Your Head (1966) Quad Poster, Carry On Don't Lose Your Head (1966) Quad Poster, UK 
Quad poster for this classic Carry On film starring Kenneth Williams, Joan Sims, Sid James et al - with Renato 
Fratini artwork - rolled with light fold marks and in Excellent condition - measures 30" by 40" 
£80-120

197 Carry On Up The Jungle (1970) Quad Poster, Carry On Up The Jungle (1970) Quad Poster, UK Quad poster for 
this classic Carry On film starring Frankie Howerd, Sid James et al - with Renato Fratini artwork - rolled with light 
fold marks and in Excellent condition - measures 30" by 40" 
£100-150

198 Follow That Camel (1967) Quad Poster, Follow That Camel (1967) Quad Poster, UK Quad cinema poster for this 
Comedy from the Carry On Team starring Phil Silvers, Kenneth Williams, Charles Hawtrey et al - artwork by 
Renato Fratini - rolled with light fold marks and in Excellent condition - measures 30" by 40" 
£60-100
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199 The Evil of Frankenstein (1964) UK Quad Poster, The Evil of Frankenstein (1964) UK Quad Poster, UK Quad 
poster for the classic Hammer film starring Peter Cushing - rolled with light fold marks and in Excellent condition 
- measures 30" by 40" 
£600-1,000

200 El Cid (1961) Quad Poster, El Cid (1961) Quad Poster, UK Quad poster for this Historical Epic starring Charlton 
Heston and Sophia Loren - rolled with light fold marks and in Excellent condition - measures 30" by 40" 
£40-60

201 Away All Boats (1956) Quad Poster, Away All Boats (1956) Quad Poster, UK Quad poster for this little known 
WWII Drama with striking artwork by Bill Wiggins - rolled with light fold marks and in Excellent condition - 
measures 30" by 40" 
£50-80

202 Coogan's Bluff (1968) Quad Poster, Coogan's Bluff (1968) Quad Poster, UK Quad poster for this Clint Eastwood 
Film - rolled with light fold marks and in Excellent condition - measures 30" by 40" 
£60-100

203 Lonely Are The Brave (1962) Quad Poster, Lonely Are The Brave (1962) Quad Poster, UK Quad poster for this 
Western starring Kirk Douglas - rolled with light fold marks and in Excellent condition - measures 30" by 40" 
£40-60

204 The Fast Lady (1962) Quad Poster, The Fast Lady (1962) Quad Poster, UK Quad poster for this Brit Comedy 
starring Julie Christie with Fratini artwork - rolled with light fold marks and in Excellent condition - measures 30" 
by 40" 
£40-60

205 Twinky (1969) Quad Poster, Twinky (1969) Quad Poster, UK Quad poster for this drama starring Susan George 
- with banner for' Diamond Rush' - rolled with light fold marks and in Excellent condition - measures 30" by 40" 
£30-50

206 House Of Cards (1968) Quad Poster, House Of Cards (1968) Quad Poster, UK Quad poster for the Thriller 
Starring Orson Welles, Inger Stevens and George Peppard - rolled with light fold marks and in Excellent 
condition - measures 30" by 40" 
£30-50

207 Chalk Garden (1964) UK Quad poster, Chalk Garden (1964) UK Quad poster, UK Quad Poster for the film 
starring Hayley Mills with Pulford artwork - rolled with light fold marks and in Excellent condition - measures 30" 
by 40" 
£40-60

208 The Phantom Of The Opera (1962) Quad Poster, The Phantom Of The Opera (1962) Quad Poster, UK Quad 
poster for this Hammer Horror Classic starring Herbert Lom and Heather Sears with artwork by Renato Fratini - 
rolled with light fold marks and in Excellent condition - measures 30" by 40" 
£300-500

209 The Far Country (1955) Quad Poster, The Far Country (1955) Quad Poster, UK Quad poster for this Western 
starring James Stewart with Kirby artwork - rolled with light fold marks and in Excellent condition - measures 30" 
by 40" 
£40-60

210 The Birds (1963) Quad Poster, The Birds (1963) Quad Poster, UK Quad poster for this Hitchcock Classic 
starring Tippi Hedren and Rod Taylor et al with artwork by Saul Bass - rolled with light fold marks and in 
Excellent condition - measures 30" by 40" 
£200-300

211 A Gathering Of Eagles (1963) Quad Poster, A Gathering Of Eagles (1963) Quad Poster, UK Quad poster for this 
War film starring Rock Hudson - rolled with light fold marks and in Excellent condition - measures 30" by 40" 
£40-60

212 Brass Bottle (1964) Quad Poster, Brass Bottle (1964) Quad Poster, UK Quad poster for the US comedy starring 
Tony Randall and Burl Ives - rolled with light fold marks and in Excellent condition - measures 30" by 40" 
£40-60
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213 A Night To Remember (1964) Quad Poster, A Night To Remember (1964) Quad Poster, style 'A' UK Quad 
poster for this classic Titanic movies starring Kenneth More - rolled with light fold marks and in Excellent 
condition - measures 30" by 40" 
£400-600

214 Beneath The 12 Mile Reef (1953) Quad Poster, Beneath The 12 Mile Reef (1953) Quad Poster, UK Quad poster 
for this Adventure yarn starring Robert Wagner - fabulous underwater scenes artwork - rolled with fold lines and 
a some creases in places, otherwise in very good condition - measures 30" by 40" 
£80-120

215 Samson and Delilah (1949) Quad Poster, Samson and Delilah (1949) Quad Poster, UK Quad poster for this 
Biblical epic starring Hedy Lamarr and Victor Mature - rolled with fold lines and in very good condition - 
measures 30" by 40" 
£40-60

216 The Dam Busters (1955) Quad Poster, The Dam Busters (1955) Quad Poster, One of the rarest UK Film 
Posters, this is the UK Quad for the Iconic WWII Film starring Richard Todd - the poster illustration is possibly by 
the Italian artist Angelo Cesselon, also responsible for the Quad for "Reach For The Sky" (see elsewhere in the 
sale). Bright, Vibrant colours - rolled with light fold lines, pin holes to corners and light creasing but generally in 
very good condition 
£2,000-3,000

217 Iron Man (1952) Quad Poster, Iron Man (1952) Quad Poster, UK Quad poster for this fifties drama starring Jeff 
Chandler and Rock Hudson - rolled with light fold marks and some creasing and a small tear on the left edge - 
otherwise in Very Good condition - measures 30" by 40" 
£100-150

218 King of the Khyber Rifles (1953) Quad Poster, King of the Khyber Rifles (1953) Quad Poster, UK Quad poster for 
this ripping yarn starring Tyrone Power - rolled with fold lines and small tears to corners, otherwise in very good 
condition - measures 30" by 40" 
£50-80

219 Our Man Flint (1966) Quad Poster, Our Man Flint (1966) Quad Poster, UK Quad cinema poster for this Sixties 
Spy Thriller starring James Coburn with artwork by Bob Peak - rolled with light fold marks and a couple of tiny 
tape residue marks centre top edge, otherwise in Excellent condition - measures 30" by 40" 
£100-150

220 Reach For The Sky (1956) Quad Poster, Reach For The Sky (1956) Quad Poster, UK Quad poster for this 
classic Douglas Bader Biopic starring Kenneth More - rolled with light fold marks and small tape repairs around 
the edges, otherwise in Very Good condition - measures 30" by 40" 
£100-150

221 Hell Below Zero (1955) Quad Poster, Hell Below Zero (1955) Quad Poster, UK Quad poster for this Adventure 
starring Alan Ladd - rolled with fold lines and a tape repair top right corner, otherwise in very good condition - 
measures 30" by 40" 
£60-100

222 The Crimson Pirate (1952) Quad poster, The Crimson Pirate (1952) Quad poster, UK Quad Poster for this 
Swashbuckling Adventure Movie starring Burt Lancaster - rolled with light fold marks - a little paper loss top 
centre and small nicks around the edges, otherwise in very good condition - measures 30" by 40" 
£40-60

223 The Flight Of The Phoenix (1965) Quad poster, The Flight Of The Phoenix (1965) Quad poster, UK Quad Poster 
for this Adventure Movie starring Richard Attenborough and James Stewart with poster art by Jack Thurston - 
rolled with light fold marks - a couple of light tape marks on edge, otherwise in Excellent condition - measures 
30" by 40" 
£40-60

224 The Magnificent Seven (1960) Quad Poster, The Magnificent Seven (1960) Quad Poster, UK Quad poster for 
this Classic Western starring Yul Brynner, Steve McQueen and Eli Wallach - rolled with light fold lines - some 
creasing on the left edge and a few small tape repairs to edges, otherwise in very Good condition - measures 
30" by 40" 
£100-150
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225 The Red Ball Express (1952) Quad Poster, The Red Ball Express (1952) Quad Poster, UK Quad poster for this 
WWII film starring Jeff Chandler- rolled with fold lines and a little spotting around the edges, otherwise in very 
good condition - measures 30" by 40" 
£100-150

226 The Great Escape (1963) Quad Poster, The Great Escape (1963) Quad Poster, First release UK Quad poster for 
this Iconic Escape movie starring many of the greats from UK and USA cinema - rolled with light fold marks - 
light 'spotting' and a four inch tear in from the right hand side, otherwise in very good condition - measures 30" 
by 40" 
£800-1,200

227 The Sound Barrier (1952) Quad Poster, The Sound Barrier (1952) Quad Poster, scarce UK Quad poster for this 
fifties Aviation drama starring Ralph Richardson and Ann Todd - rolled with light fold marks - paper loss to 
bottom left and top right corners and a few nicks around the edges - otherwise in Good condition - measures 30" 
by 40" 
£200-300

228 The Yellow Balloon (1951) Quad Poster, The Yellow Balloon (1951) Quad Poster, UK Quad poster for this fifties 
crime thriller starring Kenneth More and Kathryn Ryan - apparently the UK's first X Rated Movie - rolled with light 
fold marks and three tears in from the left edge, one from the right edge not affecting the picture - otherwise in 
Good condition - measures 30" by 40" 
£100-150

229 This Island Earth / Female on the Beach UK Quad Poster, This Island Earth / Female on the Beach UK Quad 
Poster, UK Quad poster for this rather unlikely Double Bill marrying Romantic Drama with B Movie style Sci-Fi! - 
rolled with fold lines and a small tear centre right edge, otherwise in Very Good condition - measures 30" by 40" 
£100-150

230 Bambi UK Quad poster, Bambi UK Quad poster, probable 1960s Issue UK Quad Poster for this Iconic Disney 
Film - rolled with light fold marks - light creasing bottom right edge, otherwise in Excellent condition - measures 
30" by 40" 
£100-150

231 Beneath The 12 Mile Reef (1953) Quad Poster, Beneath The 12 Mile Reef (1953) Quad Poster, UK Quad poster 
for this Adventure yarn starring Robert Wagner - fabulous underwater scenes artwork - rolled with fold lines and 
corners cut with some creases in places, otherwise in very good condition - measures 30" by 40" 
£30-50

232 Snow White and the Seven Dwarfs (r-1944 ) Quad Poster, Snow White and the Seven Dwarfs (r-1944 ) Quad 
Poster, UK Quad poster for this Disney Classic 1944 first re-release - fold lines and some creasing to the edges 
with a small section of paper loss bottom right corner, otherwise in very good condition - measures 30" by 40" 
£1,000-1,500

233 Samson and Delilah (1949) Quad Poster, Samson and Delilah (1949) Quad Poster, UK Quad poster for this 
Biblical epic starring Hedy Lamarr and Victor Mature - rolled with fold lines and in very good condition - 
measures 30" by 40" 
£40-60

234 The War Wagon (1967) Bus Stop Poster, The War Wagon (1967) Bus Stop Poster, Large Billboard style poster 
for this Western starring John Wayne and Kirk Douglas - rolled with light fold marks and in Excellent condition - 
measures 60" by 40" 
£40-60

235 Carry On Camping (1970) Bus Stop Poster, Carry On Camping (1970) Bus Stop Poster, Large Billboard Style 
poster for this classic Carry On film starring Barbara Windsor, Kenneth Williams, Sid James et al - with Renato 
Fratini artwork - rolled with light fold marks and in Excellent condition - measures 60" by 40" 
£200-300

236 Carry On Don't Lose Your Head (1966) Bus Stop Poster, Carry On Don't Lose Your Head (1966) Bus Stop 
Poster, Large Billboard Style poster for this classic Carry On film starring Joan Sims, Kenneth Williams, Sid 
James et al - with Renato Fratini artwork - rolled with light fold marks and in Excellent condition - measures 60" 
by 40" 
£200-300
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237 Heroes of Telemark (1965) Bus Stop Poster, Heroes of Telemark (1965) Bus Stop Poster, Large Billboard style 
poster for this classic WWII Drama starring Kirk Douglas and Richard Harris with Giuliano Nistri artwork - rolled 
with light fold marks and in Excellent condition - measures 60" by 40" 
£100-150

238 The Rare Breed (1966) Bus Stop Poster, The Rare Breed (1966) Bus Stop Poster, Large Billboard style poster 
for this Western starring James Stewart with artwork by Guy Noel - rolled with light fold marks and in Excellent 
condition - measures 60" by 40" 
£40-60

239 The Ten Commandments (1955) Bus Stop Poster, The Ten Commandments (1955) Bus Stop Poster, Large 
Billboard style Special Printing poster for the London Astoria Sixties Re-release of this Bible Story Epic starring 
Charlton Heston - rolled with light fold marks and in Excellent condition - measures 60" by 40" 
£60-100

240 The Ten Commandments Bus Stop Poster, The Ten Commandments Bus Stop Poster, Large Billboard style 
'Triumphant Return' poster for the Sixties Re-release of this Bible Story Epic starring Charlton Heston - rolled 
with light fold marks and in Excellent condition - measures 60" by 40" 
£40-60

241 Alice In Wonderland (1951) Double Crown Poster, Alice In Wonderland (1951) Double Crown Poster, scarce UK 
Double Crown poster for this Classic Disney film - rolled with fold lines - some marks and creasing to edges and 
a partially repaired tear centre bottom edge, otherwise in good condition - measures 20" by 30" 
£1,000-1,500

242 The Birds (1963) Double Crown Advance Poster, The Birds (1963) Double Crown Advance Poster, UK Double 
Crown Advance poster for this Hitchcock Classic starring Tippi Hedren and Rod Taylor et al - The Birds Is 
Coming' - rolled and in Excellent condition - measures 20" by 30" 
£100-150

243 Carry On Don't Lose Your Head (1966) Double Crown Poster, Carry On Don't Lose Your Head (1966) Double 
Crown Poster, UK Double Crown 'Fire Safety' poster for this classic Carry On film starring Kenneth Williams, Sid 
James et al - with Renato Fratini artwork - rolled and in Excellent condition - measures 20" by 30" 
£30-50

244 Lonely Are The Brave (1962) Double Crown Poster, Lonely Are The Brave (1962) Double Crown Poster, UK 
Double Crown poster for this Classic Western starring Kirk Douglas - rolled with light fold marks and in Excellent 
condition - measures 20" by 30" 
£40-60

245 Phantom Of The Opera / Captain Clegg Double Crown Poster, Phantom Of The Opera / Captain Clegg Double 
Crown Poster, UK Double Crown Poster for this Early Sixties Hammer Double Bill- rolled with one fold line 
across the centre, otherwise Excellent in Excellent condition - measures 20" by 30" 
£100-150

246 Spartacus (1960) Double Crown Poster, Spartacus (1960) Double Crown Poster, UK Double Crown poster for 
this Roman Empire Epic starring Kirk Douglas, Laurence Olivier et al with artwork by Saul Bass - rolled with light 
fold marks and in Excellent condition - measures 20" by 30" 
£100-150

247 The Sea Shall Not Have Them (1954) Double Crown Poster, The Sea Shall Not Have Them (1954) Double 
Crown Poster, UK Double Crown poster for this WWII adventure starring Dirk Bogarde, Michael Redgrave et al 
with Eric Pulford artwork - rolled with a few small nicks around the edges, otherwise in very good condition - 
measures 20" by 30" 
£60-100

248 The Birds (1963) Double Crown Advance Poster, The Birds (1963) Double Crown Advance Poster, UK Double 
Crown Advance poster for this Hitchcock Classic starring Tippi Hedren and Rod Taylor et al - 'The Birds Is 
Coming' - rolled with light fold lines and in Excellent condition - measures 20" by 30" 
£80-120
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249 Scott of the Antarctic (1948) Poster, Scott of the Antarctic (1948) Poster, Film Poster for a probable later re-
release of the Epic South Pole drama starring John Mills - rolled with light fold marks and in Excellent condition - 
measures 75cm by 49cn 
£100-150

250 The One That Got Away (1957) One Sheet Poster, The One That Got Away (1957) One Sheet Poster, UK One 
Sheet poster for this little known WWII Drama with striking artwork (artist unknown) - rolled with light fold marks 
and in Excellent condition - measures 27" by 40" 
£40-60

251 Deadlier Than The Male (1967) One Sheet Poster, Deadlier Than The Male (1967) One Sheet Poster, UK One 
Sheet poster for this Sixties Spy Drama starring Elke Sommer - rolled with light fold marks and in Excellent 
condition - measures 27" by 40" 
£40-60

252 The Birds (1963) US One Sheet Poster, The Birds (1963) US One Sheet Poster, A USA One Sheet poster for 
this Hitchcock Classic starring Tippi Hedren and Rod Taylor et al - rolled with pinholes to corners and slight 
bleed through on the bottom, otherwise in very good condition - measures 27" by 41" 
£100-150

253 The Alamo (1960) US One Sheet Poster, The Alamo (1960) US One Sheet Poster, USA One Sheet poster for 
this Classic Western starring John Wayne - rolled with fold marks and small tape repairs in places around the 
edge, otherwise in good condition - measures 27" by 41" 
£50-80

254 The One That Got Away (1957) One Sheet Poster, The One That Got Away (1957) One Sheet Poster, UK One 
Sheet poster for this little known WWII Drama with striking artwork (artist unknown) - rolled with light fold marks 
and in Excellent condition - measures 27" by 40" 
£40-60

255 Scott of the Antarctic (1948) Poster, Scott of the Antarctic (1948) Poster, Film Poster for a probable later re-
release of the Epic South Pole drama starring John Mills - rolled with light fold marks and in Excellent condition - 
measures 75cm by 49cn 
£100-150

256 The Rare Breed (1963) Quad Posters, The Rare Breed (1963) Quad Posters, five copies of the UK Quad poster 
for this Western starring James Stewart - all rolled with light fold marks and all in Excellent condition - all 
measure 30" by 40" 
£60-100

257 And Father Came Too (1964) Quad Posters, And Father Came Too (1964) Quad Posters, eight copies of the UK 
Quad poster for this comedy with Putzu artwork starring Leslie Phillips, Stanley Baxter, James Robertson Justice 
et al - all rolled with light fold marks and all in Excellent condition - all measure 30" by 40" 
£150-250

258 Father Goose (1965) Quad Posters, Father Goose (1965) Quad Posters, nine copies of the UK Quad poster for 
this film starring Cary Grant and Trevor Howard - all rolled with light fold marks and all in Excellent condition - all 
measure 30" by 40" 
£80-120

259 Rough Night In Jericho (1967) Quad Posters, Rough Night In Jericho (1967) Quad Posters, eight copies of the 
UK Quad poster for this film starring Dean Martin, Jean Simmonds and George Peppard - all rolled with light fold 
marks and all in Excellent condition - all measure 30" by 40" 
£100-150

260 On The Beat (1962) Quad Posters, On The Beat (1962) Quad Posters, fifteen copies of the UK Quad poster for 
this Norman Wisdom comedy - all rolled with light fold marks and all in Excellent condition - all measure 30" by 
40" 
£200-300
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261 Press For Time (1966) Quad Posters, Press For Time (1966) Quad Posters, ten copies of the UK Quad poster 
for this Norman Wisdom comedy - all rolled with light fold marks and all in Excellent condition - all measure 30" 
by 40" 
£100-150

262 The Early Bird (1965) Quad Posters, The Early Bird (1965) Quad Posters, ten copies of the UK Quad poster for 
this Norman Wisdom comedy - all rolled with light fold marks and all in Excellent condition - all measure 30" by 
40" 
£200-300

263 Southwest to Sonora (1966) Quad Posters, Southwest to Sonora (1966) Quad Posters, nine copies of the UK 
Quad poster for the film starring Marlon Brando - all rolled with light fold marks and all in Excellent condition - all 
measure 30" by 40" 
£60-100

264 Strange Bedfellows (1965) Quad Posters, Strange Bedfellows (1965) Quad Posters, four copies of the UK Quad 
poster for this comedy starring Gina Lollobrigida and Rock Hudson - all rolled with light fold marks and all in 
Excellent condition - all measure 30" by 40" 
£60-100

265 The Ten Commandments Quad Posters, The Ten Commandments Quad Posters, four copies of the re-release 
UK Quad for this 1955 Epic - all rolled with light fold marks and all in Excellent condition - all measure 30" by 
40"- 
£60-100

266 The Trap (1966) Quad Posters, The Trap (1966) Quad Posters, ten copies of the UK Quad poster for the film 
starring Oliver Reed and Rita Tushingham - all rolled with light fold marks and all in Excellent condition - all 
measure 30" by 40" 
£100-150

267 Two Mules For Sister Sarah (1970) Quad Posters, Two Mules For Sister Sarah (1970) Quad Posters, seven 
copies of the UK Quad poster for this Clint Eastwood film with Bysouth art - all rolled with light fold marks and all 
in Excellent condition - all measure 30" by 40" 
£100-150

268 Whistle Down The Wind (1961) Quad Posters, Whistle Down The Wind (1961) Quad Posters, seven copies of 
the UK Quad poster for the film starring Hayley Mills and Alan Bates - artwork by Putzu - all rolled with light fold 
marks and all in Excellent condition - all measure 30" by 40" 
£100-150

269 Ferry To Hong Kong (1959) / Bysouth Film Posters, Ferry To Hong Kong (1959) / Bysouth Film Posters, three 
different double crown posters with Brian Bysouth art featuring Orson Welles, Sylvia Syms and Curt Jurgens 
respectively - all rolled with light fold lines and all in Excellent condition - all measure 20" by 30" 
£200-300

270 The Intelligence Men (1965) Double Crown Posters, The Intelligence Men (1965) Double Crown Posters, four 
copies of the UK Double Crown poster for this Morecambe and Wise comedy - all rolled with light fold marks and 
all in Excellent condition - all measure 20" by 30" 
£60-100

271 Battle Hymn (1957) Double Crown Posters, Battle Hymn (1957) Double Crown Posters, five copies of the UK 
Double Crown poster for this Korean War Drama starring Rock Hudson - all rolled with light fold marks and all in 
Excellent condition - all measure 20" by 30" 
£50-80

272 The Trap (1966) One Sheet Posters, The Trap (1966) One Sheet Posters, ten copies of the UK One Sheet 
poster for the film starring Oliver Reed and Rita Tushingham - all rolled with light fold marks and all in Excellent 
condition - all measure 27" by 40" 
£100-150
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273 The Trap (1966) Bus Stop Posters, The Trap (1966) Bus Stop Posters, three copies of the Large Billboard Style 
poster for the film starring Oliver Reed and Rita Tushingham - all rolled with light fold marks and all in Excellent 
condition - all measure 60" by 40" 
£60-100

274 UK Quad Posters / Adventure Films, UK Quad Posters / Adventure Films, ten UK Quad posters of mainly 
Adventure / Action Movies comprising The Savage Innocents, Rob Roy, The Pink Jungle, For Whom The Bell 
Tolls, Hellfighters, A Lovely Way To Go, 55 Days At Peking, Zorro and the Three Musketeers, Blindfold and 
Nobody Runs Forever - all rolled with light fold marks and all in Excellent condition - all measure 30" by 40" 
£100-150

275 UK Quad Posters / Comedies, UK Quad Posters / Comedies, ten UK Quad posters of mainly Comedies 
comprising Doctor In Clover, The Jokers, Charlie Bubbles, The Art Of Love, McHale's Navy, What's So Bad 
About Feeling Good, Rather Be Rich, Blindfold, I'll Never Forget Whats'is name and Tammy and the Doctor and 
- all rolled with light fold marks and all in Excellent condition - all measure 30" by 40" 
£100-150

276 UK Quad Posters / Thrillers, UK Quad Posters / Thrillers, ten UK Quad posters of mainly Thrillers / Action 
Movies comprising The Hell With Heroes, The Lost Man, 80,000 Suspects, New Face In Hell, Séance, A Prize of 
Gold, Nobody Runs Forever, Counterpoint, Games and Some Girls Do - all rolled with light fold marks and all in 
Excellent condition - all measure 30" by 40" 
£100-150

277 UK Quad Posters / Westerns, UK Quad Posters / Westerns, ten UK Quad posters of mainly Westerns 
comprising Villa Rides, Man Without A Star, Journey to Shiloh, A Man Called Gannon, Shenandoah, The Long 
Duel, War Arrow, Rough Night In Jericho, Southwest to Sonora and Scalphunters- all rolled with light fold marks 
and all in Excellent condition - all measure 30" by 40" 
£100-150

278 James Bond / Dr. No Lobby Cards / Front of House Stills, James Bond / Dr. No Lobby Cards / Front of House 
Stills, full set of eight UK Lobby Cards / FOH Stills for 'Dr No' - all measure 8" by 10" and all in very good 
condition 
£100-150

279 Cinderella Lobby Cards / Front of House Stills, Cinderella Lobby Cards / Front of House Stills, full set of eight UK 
Lobby Cards / FOH Stills for Cinderella - all measure 8" by 10" - the one with the broken Pumpkin has a crease 
along the left edge, otherwise all in very good condition 
£100-150

280 Peter Pan Lobby Cards / Front of House Stills, Peter Pan Lobby Cards / Front of House Stills, full set of eight UK 
Lobby Cards / FOH Stills for Peter Pan - Blue / Red Lettering with RKO Radio Pictures logo bottom left - all 
measure 8" by 10" - all in very good condition 
£200-300

281 Pinocchio Lobby Cards / Front of House Stills, Pinocchio Lobby Cards / Front of House Stills, full set of eight UK 
Lobby Cards / FOH Stills for Pinocchio - Black Lettering with RKO Radio Pictures logo bottom left - all measure 
8" by 10" - all in very good condition 
£100-150

282 Sleeping Beauty Lobby Cards / Front of House Stills, Sleeping Beauty Lobby Cards / Front of House Stills, full 
set of eight UK Lobby Cards / FOH Stills for Sleeping Beauty - scroll title bars either on bottom left or bottom 
right- all measure 8" by 10" - all in very good condition 
£100-150

283 One Hundred and One Dalmatians Lobby Cards / Front of House Stills, One Hundred and One Dalmatians 
Lobby Cards / Front of House Stills, full set of eight UK Lobby Cards / FOH Stills for One Hundred and One 
Dalmatians - Title Boxes bottom left with Black / Red Lettering - all measure 8" by 10" - all in very good condition 
£100-150

284 The Sword in the Stone Lobby Cards / Front of House Stills, The Sword in the Stone Lobby Cards / Front of 
House Stills, full set of twelve UK Lobby Cards / FOH Stills for The Sword In The Stone - Pink Strip with Black 
and White Title Lettering - all measure 8" by 10" - all in very good condition 
£60-100
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285 Swiss Family Robinson Lobby Cards / Front of House Stills, Swiss Family Robinson Lobby Cards / Front of 
House Stills, full set of eight UK Lobby Cards / FOH Stills for Swiss Family Robinson - Yellow Title Boxes bottom 
left or right with Dark Green Lettering - all measure 8" by 10" - all in very good condition 
£40-60

286 Monolith Monsters Lobby Cards / Front of House Stills, Monolith Monsters Lobby Cards / Front of House Stills, 
full set of eight UK Lobby Cards / FOH Stills for Monolith Monsters - Black and White with Title Boxes bottom left 
or right - all measure 8" by 10" - all in very good condition 
£40-60

287 Tiger Bay Lobby Cards / Front of House Stills, Tiger Bay Lobby Cards / Front of House Stills, full set of eight UK 
Lobby Cards / FOH Stills for Tiger Bay - Black and White with Title Boxes bottom left or right - all measure 8" by 
10" - all in very good condition 
£40-60

288 Sky West and Crooked Lobby Cards / Front of House Stills, Sky West and Crooked Lobby Cards / Front of 
House Stills, full set of eight UK Lobby Cards / FOH Stills for Sky West and Crooked - with Title Boxes bottom 
left or right - all measure 8" by 10" - all in very good condition 
£40-60

289 Whistle Down The Wind Lobby Cards / Front of House Stills, Whistle Down The Wind Lobby Cards / Front of 
House Stills, full set of eight UK Lobby Cards / FOH Stills for Whistle Down The Wind - Black and White with 
Title Boxes bottom left or right - all measure 8" by 10" - all in very good condition 
£40-60

290 The Magnificent Seven Lobby Cards / Front of House Stills, The Magnificent Seven Lobby Cards / Front of 
House Stills, full set of eight UK Lobby Cards / FOH Stills for The Magnificent Seven - all measure 8" by 10" - 
tiny pin holes on a couple, otherwise all in very good condition 
£60-100

291 The Runaway Bus Lobby Cards / Front of House Stills, The Runaway Bus Lobby Cards / Front of House Stills, 
full set of eight UK Lobby Cards / FOH Stills for The Runaway Bus - Black and White with Eros Logo bottom left - 
all measure 8" by 10" - all in very good condition 
£40-60

292 The Ipcress File Lobby Cards / Front of House Stills, The Ipcress File Lobby Cards / Front of House Stills, full set 
of eight UK Lobby Cards / FOH Stills for The Ipcress File - with title boxes bottom left and right - all measure 8" 
by 10" - all in very good condition 
£40-60

293 Phantom Of The Opera Lobby Cards / Front of House Stills, Phantom Of The Opera Lobby Cards / Front of 
House Stills, full set of eight UK Lobby Cards / FOH Stills for The Phantom Of The Opera - with Title Boxes 
bottom left or right and Dark Blue Lettering - all measure 8" by 10" - all in very good condition 
£50-80

294 Fast Lady Lobby Cards / Front of House Stills, Fast Lady Lobby Cards / Front of House Stills, full set of eight UK 
Lobby Cards / FOH Stills for Fast Lady - with Title Boxes bottom left or right and Dark Blue Lettering - all 
measure 8" by 10" - all in very good condition 
£60-100

295 The Railway Children Lobby Cards / Front of House Stills, The Railway Children Lobby Cards / Front of House 
Stills, full set of eight UK Lobby Cards / FOH Stills for The Railway Children Black Lettering on bottom title strip - 
all measure 8" by 10" - all in very good condition 
£40-60

296 Lonely Are The Brave Lobby Cards / Front of House Stills, Lonely Are The Brave Lobby Cards / Front of House 
Stills, full set of eight UK Lobby Cards / FOH Stills for Lonely Are The Brave - Black and White with title boxes 
bottom left and right - all measure 8" by 10" - all in very good condition 
£50-80
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297 Midnight Cowboy Lobby Cards / Front of House Stills, Midnight Cowboy Lobby Cards / Front of House Stills, two 
full sets of eight UK Lobby Cards / FOH Stills for Midnight Cowboy with title boxes bottom left and right - all 
measure 8" by 10" - all in very good condition (16 cards) 
£60-100

298 The War Wagon Lobby Cards / Front of House Stills, The War Wagon Lobby Cards / Front of House Stills, two 
full sets of eight UK Lobby Cards / FOH Stills for The War Wagon with title boxes bottom left and right - all 
measure 8" by 10" - all in very good condition (16 cards) 
£40-60

299 Spartacus Lobby Cards / Front of House Stills, Spartacus Lobby Cards / Front of House Stills, two full sets of 
eight UK Lobby Cards / FOH Stills for Spartacus with title boxes bottom left and right - all measure 8" by 10" - all 
in very good condition (16 cards) 
£40-60

300 Heroes of Telemark Lobby Cards / Front of House Stills, Heroes of Telemark Lobby Cards / Front of House 
Stills, full set of eight UK Lobby Cards / FOH Stills for The Heroes of Telemark with title boxes bottom left and 
right - all measure 8" by 10" - all in very good condition 
£40-60

301 The Last Sunset Lobby Cards / Front of House Stills, The Last Sunset Lobby Cards / Front of House Stills, full 
set of eight UK Lobby Cards / FOH Stills for The Last Sunset with title boxes bottom left and right - all measure 
8" by 10" - all in very good condition 
£30-50

302 Coogan's Bluff Lobby Cards / Front of House Stills, Coogan's Bluff Lobby Cards / Front of House Stills, full set of 
eight UK Lobby Cards / FOH Stills for Coogan's Bluff with title boxes bottom left and right - all measure 8" by 10" 
- all in very good condition 
£40-60

303 Pale Rider Lobby Cards / Front of House Stills, Pale Rider Lobby Cards / Front of House Stills, full set of eight 
UK Lobby Cards / FOH Stills for Pale Rider - all measure 8" by 10" - all in very good condition 
£30-50

304 Kelly's Heroes Lobby Cards / Front of House Stills, Kelly's Heroes Lobby Cards / Front of House Stills, full set of 
eight UK Lobby Cards / FOH Stills for Kelly's Heroes - all measure 8" by 10" - all in very good condition 
£40-60

305 Barbarella Lobby Cards / Front of House Stills, Barbarella Lobby Cards / Front of House Stills, full set of eight 
UK Lobby Cards / FOH Stills for Barbarella - all measure 8" by 10" - all in very good condition 
£60-100

306 Zulu Lobby Cards / Front of House Stills, Zulu Lobby Cards / Front of House Stills, full set of eight UK Lobby 
Cards / FOH Stills for Zulu - all measure 8" by 10" - all in very good condition 
£50-80

307 The Time Machine Lobby Cards / Front of House Stills, The Time Machine Lobby Cards / Front of House Stills, 
full set of twelve UK Lobby Cards / FOH Stills for The Time Machine - all measure 8" by 10" - all in very good 
condition 
£60-100

308 633 Squadron Lobby Cards / Front of House Stills, 633 Squadron Lobby Cards / Front of House Stills, full set of 
eight UK Lobby Cards / FOH Stills for 633 Squadron - all measure 8" by 10" - all in very good condition 
£40-60

309 The Great Escape Lobby Cards / Front of House Stills, The Great Escape Lobby Cards / Front of House Stills, 
full set of eight UK Lobby Cards / FOH Stills for The Great Escape - all measure 8" by 10" - all in very good 
condition 
£40-60

310 The Pony Express Lobby Cards / Front of House Stills, The Pony Express Lobby Cards / Front of House Stills, 
full set of eight UK Lobby Cards / FOH Stills for The Pony Express - Titles strips stuck on with 'Now A Regal Film 
Release' wording - all measure 8" by 10" - all in very good condition 
£30-50
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311 The Wild Bunch Lobby Cards / Front of House Stills, The Wild Bunch Lobby Cards / Front of House Stills, full set 
of eight UK Lobby Cards / FOH Stills for The Wild Bunch - all measure 8" by 10" - all in very good condition 
£40-60

312 Spartacus Lobby Cards / Front of House Stills, Spartacus Lobby Cards / Front of House Stills, full set of eight UK 
Lobby Cards / FOH Stills for Spartacus with title boxes bottom left and right and 'Block' Lettering for 'Spartacus'- 
all measure 8" by 10" - all in very good condition 
£40-60

313 The Trap Lobby Cards / Front of House Stills, The Trap Lobby Cards / Front of House Stills, seven full sets of 
eight UK Lobby Cards / FOH Stills for The Trap - each set comes in a printed presentation envelope - all 
measure 8" by 10" - all in very good condition (56 cards in total) 
£100-150

314 Paint Your Wagon Lobby Cards / Front of House Stills, Paint Your Wagon Lobby Cards / Front of House Stills, 
three full sets of eight UK Lobby Cards / FOH Stills for Paint Your Wagon with title boxes bottom left and right - 
all measure 8" by 10" - all in very good condition (24 cards) 
£40-60

315 Two Mules For Sister Sara Lobby Cards / Front of House Stills, Two Mules For Sister Sara Lobby Cards / Front 
of House Stills, full set of eight UK Lobby Cards / FOH Stills for Two Mules For Sister Sara with dialogue boxes 
bottom left and right - all measure 8" by 10" - all in very good condition 
£40-60

316 Coogan's Bluff Lobby Cards / Front of House Stills, Coogan's Bluff Lobby Cards / Front of House Stills, full set of 
eight UK Lobby Cards / FOH Stills for Coogan's Bluff with title boxes bottom left and right - all measure 8" by 10" 
- all in very good condition 
£40-60

317 The Ipcress File Lobby Cards / Front of House Stills, The Ipcress File Lobby Cards / Front of House Stills, full set 
of eight UK Lobby Cards / FOH Stills for The Ipcress File - with title boxes bottom left and right - all measure 8" 
by 10" - all in very good condition 
£40-60

318 Torn Curtain Lobby Cards / Front of House Stills, Torn Curtain Lobby Cards / Front of House Stills, full set of 
eight UK Lobby Cards / FOH Stills for Torn Curtain - with title boxes bottom left and right - all measure 8" by 10" - 
all in very good condition 
£40-60

319 Sodom and Gomorrah Lobby Cards / Front of House Stills, Sodom and Gomorrah Lobby Cards / Front of House 
Stills, full set of Sixteen UK Lobby Cards / FOH Stills for Sodom and Gomorrah - with title boxes bottom left and 
right - all measure 8" by 10" - all in very good condition 
£50-80

320 Shane Lobby Cards / Front of House Stills, Shane Lobby Cards / Front of House Stills, full set of eight UK Lobby 
Cards / FOH Stills for Shane - all measure 8" by 10" - tape residue in a few places and the odd small tear, 
otherwise all in very good condition 
£40-60

321 Carry On Up The Khyber Lobby Cards / Front of House Stills, Carry On Up The Khyber Lobby Cards / Front of 
House Stills, full set of eight UK Lobby Cards / FOH Stills for Carry On Up The Khyber - with title boxes bottom 
with Red Film title lettering - all measure 8" by 10" - all in very good condition 
£40-60

322 Carry On Up The Jungle Lobby Cards / Front of House Stills, Carry On Up The Jungle Lobby Cards / Front of 
House Stills, full set of eight UK Lobby Cards / FOH Stills for Carry On Up The Jungle - all measure 8" by 10" - 
all in very good condition 
£40-60

323 Carry On Camping Lobby Cards / Front of House Stills, Carry On Camping Lobby Cards / Front of House Stills, 
full set of eight UK Lobby Cards / FOH Stills for Carry On Camping - all measure 8" by 10" - all in very good 
condition 
£40-60
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324 Carry On Again Doctor Lobby Cards / Front of House Stills, Carry On Again Doctor Lobby Cards / Front of House 
Stills, full set of eight UK Lobby Cards / FOH Stills for Carry On Again Doctor - 'U' Grading overwritten with 'A' 
Grading - all measure 8" by 10" - all in very good condition 
£40-60

325 Carry On Follow That Camel Lobby Cards / Front of House Stills, Carry On Follow That Camel Lobby Cards / 
Front of House Stills, full set of eight UK Lobby Cards / FOH Stills for Follow That Camel - comes with original 
Publicity Envelope - all measure 8" by 10" - all in very good condition 
£40-60

326 Carry On Doctor Lobby Cards / Front of House Stills, Carry On Doctor Lobby Cards / Front of House Stills, full 
set of eight UK Lobby Cards / FOH Stills for Carry On Doctor - comes with original Publicity Envelope - all 
measure 8" by 10" - all in very good condition 
£40-60

327 Carry On Don't Lose Your Head Lobby Cards / Front of House Stills, Carry On Don't Lose Your Head Lobby 
Cards / Front of House Stills, full set of eight UK Lobby Cards / FOH Stills for Carry On Don't Lose Your Head- 
comes with original Publicity Envelope - all measure 8" by 10" - all in very good condition 
£40-60

328 Two Mules For Sister Sara Lobby Cards / Front of House Stills, Two Mules For Sister Sara Lobby Cards / Front 
of House Stills, full set of eight UK Lobby Cards / FOH Stills for Two Mules For Sister Sara with dialogue boxes 
bottom left and right - all measure 8" by 10" - all in very good condition 
£40-60

329 Away All Boats Lobby Cards / Front of House Stills, Away All Boats Lobby Cards / Front of House Stills, seven 
full sets of eight UK Lobby Cards / FOH Stills for Away All Boats with title boxes bottom left and right - all 
measure 8" by 10" - all in very good condition (56 cards) 
£60-100

330 Scott of the Antarctic Lobby Cards / Front of House Stills, Scott of the Antarctic Lobby Cards / Front of House 
Stills, full set of eight UK Lobby Cards / FOH Stills for Scott of the Antarctic - all measure 8" by 10" - light marks 
in places on edges, otherwise all in very good condition 
£100-150

331 Norman Wisdom Film Lobby Cards / Front of House Stills, Norman Wisdom Film Lobby Cards / Front of House 
Stills, five complete sets of eight Lobby Cards / FOH Stills for On The Beat (2 sets), A Stitch In Time, Press For 
Time and The Early Bird - all measure 8" by 10" - all in very good condition (40 cards) 
£60-100

332 A Night To Remember Lobby Cards / Front of House Stills, A Night To Remember Lobby Cards / Front of House 
Stills, full set of eight UK Lobby Cards / FOH Stills for A Night To Remember - Black and White with title boxes 
bottom left and right - all measure 8" by 10" - all in very good condition 
£40-60

333 Tony Curtis Film Lobby Cards / Front of House Stills, Tony Curtis Film Lobby Cards / Front of House Stills, 
eleven complete sets of eight Lobby Cards / FOH Stills for Tony Curtis Films comprising Trapeze, Johnny Dark, 
Taras Bulba, Mister Cory, The Black Shield Of Falworth, Son of Ali Baba, The Square Jungle, The Outsider, The 
Great Imposter, 40 Pounds of Trouble and Forbidden - all measure 8" by 10" - all in very good condition (88 
cards) 
£150-250

334 The Towering Inferno Lobby Cards / Front of House Stills, The Towering Inferno Lobby Cards / Front of House 
Stills, full set of twenty-four FOH Colour Stills for The Towering Inferno - comes with original Publicity Envelope - 
all measure 8" by 10" - all in very good condition 
£40-60
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335 Jeff Chandler Film Lobby Cards / Front of House Stills, Jeff Chandler Film Lobby Cards / Front of House Stills, 
twenty-one complete sets of eight Lobby Cards / FOH Stills for Jeff Chandler Films comprising Sign of the 
Pagan, War Arrow, Smugglers Island, Raw Wind In Eden, The Lady Takes A Flyer, The Tomahawk and the 
Cross, Stranger In My Arms, The Great Sioux Uprising, The Spoilers, Flame of Araby, East Of Sumatra, Yankee 
Pasha, Iron Man, The Red Ball Express, Female On The Beach, Abandoned, Toy Tiger, Because Of You, The 
Tattered Dress, Foxfire and Pay The Devil - all measure 8" by 10" - all in very good condition (168 cards) 
£150-250

336 James Stewart Film Lobby Cards / Front of House Stills, James Stewart Film Lobby Cards / Front of House 
Stills, seven complete sets of eight Lobby Cards / FOH Stills for James Stewart Films comprising The Far 
Country, Where The River Bends, The Glenn Miller Story, The Rare Breed, The Man From Laramie, 
Shenandoah and Mr Hobbs Takes A Vacation, - all measure 8" by 10" - all in very good condition (56 cards) 
£60-100

337 James Bond / Dr. No Lobby Cards / Front of House Stills, James Bond / Dr. No Lobby Cards / Front of House 
Stills, full set of eight UK Lobby Cards / FOH Stills for 'Dr No' - all measure 8" by 10" and all in very good 
condition 
£100-150

338 Snow White and the Seven Dwarfs Lobby Cards / Front of House Stills, Snow White and the Seven Dwarfs 
Lobby Cards / Front of House Stills, full set of eight UK Lobby Cards / FOH Stills for Snow White and the Seven 
Dwarfs re-release - Yellow Banners with Red lettering at the bottom - Walt Disney Productions Limited stamp on 
rear of all - all measure 8" by 10" - all in very good condition 
£50-80

339 The Alamo Lobby Cards / Front of House Stills, The Alamo Lobby Cards / Front of House Stills, full set of eight 
UK Lobby Cards / FOH Stills for The Alamo - all measure 8" by 10" - all in very good condition 
£40-60

340 The Ten Commandments Lobby Cards / Front of House Stills, The Ten Commandments Lobby Cards / Front of 
House Stills, two full sets of eight USA Lobby Cards / FOH Stills for The Ten Commandments - Original Release 
(56/392 printed bottom right) and 1966 re-release (Intact! Uncut! Banner bottom right) all measure 14" by 11" - 
all in very good condition (16 cards) 
£60-100

341 Munster Go Home Lobby Cards / Front of House Stills, Munster Go Home Lobby Cards / Front of House Stills, 
full set of eight UK Lobby Cards / FOH Stills for Munster Go Home - title insets all on bottom left- all measure 8" 
by 10" - all in good condition 
£40-60

342 Hansel and Gretel Lobby Cards / Front of House Stills, Hansel and Gretel Lobby Cards / Front of House Stills, 
full set of eight UK Lobby Cards / FOH Stills for Hansel and Gretel - all measure 8" by 10" - all in good condition 
£40-60

343 Whistle Down The Wind Lobby Cards / Front of House Stills, Whistle Down The Wind Lobby Cards / Front of 
House Stills, full set of eight UK Lobby Cards / FOH Stills for Whistle Down The Wind - Black and White with 
Title Boxes bottom left or right - all measure 8" by 10" - all in very good condition 
£40-60

344 Spartacus Lobby Cards / Front of House Stills, Spartacus Lobby Cards / Front of House Stills, full set of eight UK 
Lobby Cards / FOH Stills for Spartacus with title boxes bottom left and right and 'Block' Lettering for 'Spartacus'- 
all measure 8" by 10" - all in very good condition 
£40-60

345 Heroes of Telemark Lobby Cards / Front of House Stills, Heroes of Telemark Lobby Cards / Front of House 
Stills, full set of eight UK Lobby Cards / FOH Stills for The Heroes of Telemark with title boxes bottom left and 
right - all measure 8" by 10" - all in very good condition 
£40-60

346 The Railway Children Lobby Cards / Front of House Stills, The Railway Children Lobby Cards / Front of House 
Stills, full set of eight UK Lobby Cards / FOH Stills for The Railway Children Black Lettering on bottom title strip - 
all measure 8" by 10" - all in very good condition 
£40-60
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347 Carry On Doctor Lobby Cards / Front of House Stills, Carry On Doctor Lobby Cards / Front of House Stills, full 
set of eight UK Lobby Cards / FOH Stills for Carry On Doctor - comes with original Publicity Envelope - all 
measure 8" by 10" - all in very good condition 
£40-60

348 Snow White and the Seven Dwarfs Lobby Cards / Front of House Stills, Snow White and the Seven Dwarfs 
Lobby Cards / Front of House Stills, full set of eight UK Lobby Cards / FOH Stills for Snow White and the Seven 
Dwarfs re-release - Yellow Banners with Red lettering at the bottom - Walt Disney Productions Limited stamp on 
rear of all - all measure 8" by 10" - all in very good condition 
£50-80

349 Barbarella Lobby Cards / Front of House Stills, Barbarella Lobby Cards / Front of House Stills, full set of eight 
UK Lobby Cards / FOH Stills for Barbarella - all measure 8" by 10" - all in very good condition 
£60-100

350 The Trap Pressbooks / Campaign Books, The Trap Pressbooks / Campaign Books, nineteen copies of the UK 
Campaign Book for 'The Trap' starring Oliver Reed - all in very good condition 
£50-80

351 The Brides Of Dracula Pressbook / Campaign Book, The Brides Of Dracula Pressbook / Campaign Book, UK 
Campaign Book for this classic Horror Film - by Rank Organisation Publicity Services - very good condition 
£40-60

352 Revenge of the Creature Pressbook / Campaign Book, Revenge of the Creature Pressbook / Campaign Book, 
UK Campaign Book for this Horror Film - by Rank Organisation Publicity Services - very good condition 
£40-60

353 The Savage Innocents Pressbooks / Campaign Books, The Savage Innocents Pressbooks / Campaign Books, 
five copies of the UK Campaign Book for 'The Savage Innocents' starring Anthony Quinn - by Rank Organisation 
Publicity Services - all in very good condition 
£40-60

354 Carve Her Name With Pride Pressbooks / Campaign Books, Carve Her Name With Pride Pressbooks / 
Campaign Books, twelve copies of the UK Campaign Book for Carve Her Name With Pride starring Virginia 
McKenna - by Rank Organisation Publicity Services - all in very good condition 
£40-60

355 The One That Got Away Pressbooks / Campaign Books, The One That Got Away Pressbooks / Campaign 
Books, nineteen copies of the UK Campaign Book for The One That Got Away starring Hardy Kruger - by Rank 
Organisation Publicity Services - all in very good condition 
£50-80

356 The Incredible Shrinking Man Pressbooks / Campaign Books, The Incredible Shrinking Man Pressbooks / 
Campaign Books, four copies of the UK Campaign Book for The Incredible Shrinking Man - by Rank 
Organisation Publicity Services - all in very good condition 
£60-100

357 The Mole People Pressbook / Campaign Book, The Mole People Pressbook / Campaign Book, UK Campaign 
Book for this Horror Film - by Rank Organisation Publicity Services - very good condition 
£40-60

358 The Creature Walks Among Us Pressbook / Campaign Book, The Creature Walks Among Us Pressbook / 
Campaign Book, UK Campaign Book for this Horror Film - by Rank Organisation Publicity Services - very good 
condition 
£40-60

359 The Monolith Monsters Pressbooks / Campaign Books, The Monolith Monsters Pressbooks / Campaign Books, 
nine copies of the UK Campaign Book for The Monolith Monsters - by Rank Organisation Publicity Services - all 
in very good condition 
£100-150

360 Tarantula Pressbook / Campaign Book, Tarantula Pressbook / Campaign Book, UK Campaign Book for this 
Horror Film - by Rank Organisation Publicity Services - very good condition 
£50-80
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361 Carry On Films Pressbooks / Campaign Books, Carry On Films Pressbooks / Campaign Books, seven UK 
Campaign Books for Carry On Films comprising Carry On Camping, Carry On Up The Khyber, Carry On Doctor, 
Carry On Again Doctor, Carry On Up The Jungle, Carry on Don't Lose Your Head and Follow The Camel - by 
Rank Organisation Publicity Services - all in very good condition 
£60-100

362 Norman Wisdom Pressbooks / Campaign Books, Norman Wisdom Pressbooks / Campaign Books, twenty-five 
UK Campaign Books for Norman Wisdom Films comprising On The Beat (fifteen copies), Press For Time (two 
copies), A Stitch In Time (two copies) and The Early Bird (six copies) - by Rank Organisation Publicity Services - 
all in very good condition 
£100-150

363 To Kill A Mockingbird Pressbooks / Campaign Books, To Kill A Mockingbird Pressbooks / Campaign Books, 
twenty-five copies of the UK Campaign Book for To Kill A Mockingbird starring Gregory Peck - by Rank 
Organisation Publicity Services - all in very good condition 
£60-100

364 Phantom Of The Opera Pressbooks / Campaign Books, Phantom Of The Opera Pressbooks / Campaign Books, 
fourteen copies of the UK Campaign Book for Phantom of the Opera starring Herbert Lom - by Rank 
Organisation Publicity Services - all in very good condition 
£80-120

365 The Curse Of The Werewolf Pressbook / Campaign Book, The Curse Of The Werewolf Pressbook / Campaign 
Book, UK Campaign Book for this Hammer Horror Film - by Rank Organisation Publicity Services - very good 
condition 
£40-60

366 A Night To Remember Pressbooks / Campaign Books, A Night To Remember Pressbooks / Campaign Books, 
six copies of the UK Campaign Book for A Night To Remember - by Rank Organisation Publicity Services - all in 
very good condition 
£60-100

367 The Battle of the River Plate Pressbooks / Campaign Books, The Battle of the River Plate Pressbooks / 
Campaign Books, four copies of the UK Campaign Book for The Battle of the River Plate - by Rank Organisation 
Publicity Services - all in very good condition 
£50-80

368 The Birds Pressbooks / Campaign Books, The Birds Pressbooks / Campaign Books, six copies of the UK 
Campaign Book for the Hitchcock Classic - by Rank Organisation Publicity Services - all in very good condition 
£60-100

369 The War Of The Worlds (1953) Press Book / Campaign Book, The War Of The Worlds (1953) Press Book / 
Campaign Book, UK Campaign Book for this Classic Sci-Fi Film - by Rank Organisation Publicity Services - tape 
repair along spine and a few creases and nicks - name written top right on cover, otherwise in good condition 
£200-300

370 James Bond / From Russia With Love Exhibitor's Campaign Book, James Bond / From Russia With Love 
Exhibitor's Campaign Book, Exhibitor's Campaign Book for the Bond Classic - 14 Pages with 'Quotations' poster 
Insert - measures 14 ½" by 9 ¾" - light fold line across the centre, otherwise in very good condition 
£200-300

371 The Magnificent Seven Exhibitor's Campaign Books, The Magnificent Seven Exhibitor's Campaign Books, three 
copies of the UK Exhibitor's Campaign Book for The Magnificent Seven - all have ten pages, all in very good 
condition and all measures 14 ½" by 9 ¾" 
£60-100

372 The Great Escape Exhibitor's Campaign Books, The Great Escape Exhibitor's Campaign Books, three copies of 
the UK Exhibitor's Campaign Book for The Great Escape - all have twelve pages, all have a light fold across the 
centre, otherwise all in very good condition and all measure 18" by 12 ¼" 
£60-100
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373 The Alamo Exhibitor's Campaign Books, The Alamo Exhibitor's Campaign Books, five copies of the UK 
Exhibitor's Campaign Book for The Alamo - all have twelve pages - all in very good condition and all measure 
18" by 12 ¼" 
£60-100

374 Alice In Wonderland (1950s) Pressbook / Campaign Book, Alice In Wonderland (1950s) Pressbook / Campaign 
Book, Advertising / Campaign Book for the Disney Classic - 16 Pages - measures 17 ¼" by 11 ¼" - very good 
condition 
£100-150

375 Scott Of The Antarctic Pressbook / Campaign Book, Scott Of The Antarctic Pressbook / Campaign Book, 
Advertising / Campaign Book for the film starring John Mills - 20 Pages - measures 14" by 12 ¼" - very good 
condition 
£40-60

376 Peter Pan Campaign Books, Peter Pan Campaign Books, two copies of the UK 'Your Campaign' Book for Peter 
Pan - one has a Peter Pan at Christmas Insert - ten pages - both in very good condition and all measure 15" by 
10 ¼" 
£40-60

377 The Time Machine Pressbook / Campaign Book, The Time Machine Pressbook / Campaign Book, UK Campaign 
/ Press Book for this classic Sci Fi Film -12 pages - rust marks from staples, otherwise in very good condition 
£40-60

378 The Day The Earth Stood Still Exhibitor's Campaign Book, The Day The Earth Stood Still Exhibitor's Campaign 
Book, Original Campaign book / Pressbook for this Sci-Fi Classic - 24 pages with Newspaper attached In the 
centre - a couple of pen marks on the front, light fold lines and light wear to spine and one small cut out at the 
bottom of the back page but overall in very good condition - measures 18" by 14" 
£200-300

379 Zulu Exhibitor's Campaign Book, Zulu Exhibitor's Campaign Book, Original Campaign book / Pressbook - 16 
pages with Fold out Cover - very good condition - measures 20" by 13 ½" 
£40-60

380 The Magnificent Seven Pressbook / Campaign Book, The Magnificent Seven Pressbook / Campaign Book, 
Original United Artists Pressbook - 12 pages - very good condition - measures 18" by 13 ¼" 
£30-50

381 Barbarella Pressbook / Campaign Book, Barbarella Pressbook / Campaign Book, Original Paramount Pressbook 
- 14 pages - very good condition with insert - measures 15" by 12 ¼" 
£30-50

382 Snow White and the Seven Dwarfs (1950s) Campaign Book, Snow White and the Seven Dwarfs (1950s) 
Campaign Book, Advertising / Campaign Book for the Disney Classic - 28 Pages - measures 13½ " by 10½" - a 
few light creases at the cover and $2.00 neatly written top right, otherwise in very good condition 
£40-60

383 Creature From The Black Lagoon Campaign Book / Pressbook, Creature From The Black Lagoon Campaign 
Book / Pressbook, UK Campaign Book for this Horror Film - by Rank Organisation Publicity Services - light 
marks on the rear, otherwise in very good condition 
£40-60

384 The Ten Commandments Pressbooks / Campaign Books, The Ten Commandments Pressbooks / Campaign 
Books, five copies of the UK Campaign Book for the Cecil B DeMille Biblical Epic - all in very good condition 
£50-80

385 Film Programmes, Film Programmes, eighteen Programmes of mainly Sixties Films including The Blue Max, 
The Alamo, The Longest Day, Battle Of Britain, The Guns Of Navarone, Spartacus, Ben Hur, Isadora, The 
Sound Of Music, Oliver, Scrooge and more - mainly all in very good condition 
£40-60

386 The One That Got Away Film Programmes, The One That Got Away Film Programmes, fifteen copies of 'The 
One That Got Away' film programme - all in good condition 
£40-60
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387 The Towering Inferno Film Programmes, The Towering Inferno Film Programmes, four copies of the programme 
for 'The Towering Inferno' - all in very good condition 
£30-50

388 The Dam Busters Film Programme, The Dam Busters Film Programme, an original programme for the classic 
war film starring Richard Todd - 8 pages - measures 13 ¼" by 9 ¼" - some wear around the edges, otherwise in 
very good condition 
£200-300

389 The Great Escape Film Programme, The Great Escape Film Programme, an original programme for the classic 
war film starring Steve McQueen, Richard Attenborough et al - very good condition 
£40-60

390 From Russia With Love Synopsis Sheet, From Russia With Love Synopsis Sheet, four page Synopsis / Cast 
Sheet for the Bond movie - measures 8" by 10" - Very good condition 
£40-60

391 The Fall of the Roman Empire Programme / Program, The Fall of the Roman Empire Programme / Program, 
Large UK Programme for the Samuel Bronston's Historical Epic - thirty two pages and measures approximately 
18" by 13" - very good condition 
£40-60

392 The Magnificent Showman Programme / Program, The Magnificent Showman Programme / Program, Large UK 
Programme for the Samuel Bronston's film starring John Wayne - twenty-eight pages and measures 
approximately 18" by 13" - very good condition 
£40-60

393 A Night To Remember Programme / Program, A Night To Remember Programme / Program, UK Programme for 
the Titanic disaster movie starring Kenneth More - sixteen pages - very good condition 
£40-60
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